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1. INLEDNING 

STATISTISKA M[DD[lANO [N 
STATISTICAL RE PORTS 1972 

14 juni 1972 SM/ Be 197 2: 7 1 (23) 

FOLK - OCH BOSTADSRÄKNINGEN 1970: FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING 
I KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR INOM VISSA LÄN 
II. Södermanlands, Kristianstads , Skaraborgs, Västmanlands, Kopparbergs, 
Västernorrlands och Jämtlands län 
Population and Housing census in 1970: economically active population in 
communes and parishes. First estimates 

Preliminära uppgifter1 

För närvarande pågår den centrala bearbetningen av uppgifterna från folk- och 
bostadsräkningen 1970 (FoB 70). Granskningen och kodningen av lägenhetsdata 
med en första efterföljande upprättningsrutin (i det s k K-avsnittet) är nu av-
slutad, Preliminära uppgifter avseende vissa hushålls- och lägenhetsdata har 
presenterats i ett antal SM i den ordning länen blivit färdiga. Sammanfattning 
för hela landet återfinns i SM/Be 1972:5. 

Kodningen av personuppgifterna (sysselsättning, utbildning m m ) pågår och be-
räknas vara helt avslutad under sommaren. Även här sker en länsvis presentation 
av preliminära uppgifter i ett antal SM. Dessa uppgifter behandlar de förvärvs-
arbetande fördelade på näringsgren (tab K5) . För de sex först färdiga länen sked-
de presentationen i SM/Be 1972:2. I detta SM behandlas de följande sju färdiga 
länen. Någon upprättningsrutin sker inte innan tab K5 tas fram, utan kommer 
att äga rum i ett senare skede (s k T-avsnittet) efter samkörning med personupp-
gifterna i det demografiska beståndsbandet, baserat på länsstyrelsernas person -
band. Därefter tas ytterligare preliminära uppgifter fram, bl a en köns-, ål-
ders- och civilståndsuppdelning av de förvärvsarbetande för län, kommuner och 
tätorter, vilka även presenteras i ett antal SM. Slutligen sker vissa maskinella 
upprättningar, innan de definitiva tabellerna kommer. De först prioriterade 
tabellerna för de först färdiga länen beräknas vara färdiga under juni månad. På 
grund av de olika upprättnings- och samkörningsrutinerna kommer föreliggande 
uppgifter att i viss mån avvika från motsvarande uppgifter framtagna i senare 
skeden. 

Sammanfattande definitiva resultat presenteras i ett antal publikationer i serien 
Sveriges officiella statistik (SOS). Av dessa har redan del 1 -3 kommit ut, vilka 
innehåller folkmängdsuppgifter redovisade bl a på tätorter. Mera detaljerade 
uppgifter kommer att föreligga i form av rå tabeller och finnas tillgängliga vid 
SCB. Av de råtabeller som framställs per kommunblock, kommun eller försam-
ling kommer varje kommunblock resp kommun att erhålla ett exemplar. Läns-
styrelserna kommer att tillställas samtliga råtabeller för resp län. 

1) Definitiva resultat kommer att redovisas i Folk- och bostadsräkningen 1970, 
del V (SOS) . 

Utgivare: Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 27 
Statistiska medde landen ges ut ,nterm,t tent. Prenumerat ion kan göras genom bokhandeln ell er hos AB Allmänn a Förl aget , Fack, 103 20 Stockhol m 16. 
Årsprenumeration inkl moms: hel a seri en 550 kr : undergruppern a Am och N vardera 125 kr : undergrupperna I , lv. J _och T vardera 100 kr : undergrupperna 
Bo och p vardera 75 kr; undergrupperna R och U vard era 5~ kr : undergrupperna Be, H, Pa och S v_ardera 25 kr. Losnummerpns: 2: 55 exkl moms (om ej 
annat anges) . Ansvarig utg ivare: Lennart Fastbom , Stat ,st ,ska central by rån . 

Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm 27, Sweden 
The Reports are issued from t ime to lime. They may be obtai ned from AB All männa Förl a_get , Fack , S-103 20 Stockhol m 16, Swede n. A_nnua l su bscn ption : 
Sw.Kr . 550.-- . Subgroups Am , N respect ive ly : Sw .Kr . 125.-: subgroups I, lv, J, T respect, vel y : Sw .Kr .. 100.- : subgroups Bo, P res pect,_ve ly: Sw.Kr . 75.- , 
subgroups fl, U respectively : Sw.Kr . 50.- : subgroups Be, H, Pa , S respect ive ly : Sw .Kr . 25.- . S ,ngle ,ssue : Sw.Kr . 2.55 (unless otherw, se spec ,f ,ed). 
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2. DEFINITIONER OCH 
FÖRKLARINGAR 

3. KODNINGEN 

Med förvärvsarbe tande avses personer som under räkningsveckan 4 -10. 10.1970 
1) utfört inkomstgivande arbete under minst 1 (en) timme eller 2) med eller 
utan inkomst under minst 1 timme biträtt annan hushållsmedlem i dennes för-
värvsverksamhet och var sl äkt med denne. För den sistnämnda gruppen (m ed-
hjälpande) gäller dock en nedre gräns på 15 timmar inom näringen jordbruk , 
skogsbruk, jakt och fiske - huvudgrupp 1 i näringsgrensschemat. 

Till förvärvsarbetande räknas vidare personer som har ett stadigvarande arbe te 
men som på grund av tillfälligt avbrott - semester, sjukdom, repeti tionsövning , 
tillfällig arbetslöshet o d - inte arbetade under räkningsveckan. Avbro ttet be -
tecknas som tillfälligt om det varat högst 4 a~ad~r: 
Dessutom gäller att endast personer som är 16 år och däröver kan räknas som 
förvärvsarbetande. I en mera detaljerad tabellredovisning sker en uppdelning 
av de förvärvsarbe tande efter antalet arbetade timmar (inkl tillfällig frånvaro) 
i huvudsak på två kl asser: 1-19 resp 20-w timmar. I vissa tabeller delas dess - A 
utom den sistnämnda gruppen upp på 20-34 resp 35-w tim. Tabellen i före - W 
liggande rapport har emellertid 20 - w timmar som huvudbegrepp , med fördel-
ning på näringsgren. Vidare redovisas antalet förvärvsarbetande (men utan an-
giv ande av näringsgren) på timgrupperna 1-34 och 35 -w. 

I FoB 65 användes begreppet minst halv normal arbetstid som nedre gräns för -
de förvärvsarbetande . Dessutom fanns då ingen nedre åldersgräns för de för -
värvs arbetande . För övrigt är definitionerna desamma. 

Näringsgrenstillhörigheten bestäms av företagets, institutionens eller myndig -
hetens huvudsakliga verksamhet vid det verksamhetsställe där personen utfört 
sitt arbete . Verksamhetsställe är en lokalt avskild enhet, där en eller fler a slag 
av verksamhet bedrivs och den huvudsakliga verksamhetsarten bestäms i princip 
utifrån antale t anställda. 

Denna definition överensstämmer med den i FoB 65. Däremot råder vissa av-
vikelser vad avser det näringsgrensschema som används för att kodsätta den hu -
vudsakliga verksamhetsarten vid resp verksamhetsställe . Sedan 1965 har näm-
ligen FN fastställt en ny internationell näringsgrensindelning, som i sin tur å r 
1969 gav upphov till en ny svensk näringsgrensindelning, SNI. Det schema som 
används i FoB 70 är fyrställigt och överensstämmer i stort med SNis fyrställiga 
kod. I tabell K 5 sker redovisning endast på huvudgrupperna , varvid huvud - -
grupp O (ospecificerad verks amhet) ingår i totalsumman. 

SM/Be 1971:16 beskriver den nya FoB-koden på ett mera utförligt sätt o ch in-
ne håller dessutom en redogörelse för en maskinell översättning av FoB 65 -koden 
till den nya koden. Detta har resulterat i ett visst antal tabeller över de för- • 
värvsarbetande i FoB 65 fördelade efter den näringsgrenskod som användes i 
FoB 70. I nämnda SM presenteras en länstabell . Övriga tabeller från denna 
bearbetning återfinns i råtabellform hos SCB och kopior har våren 1971 till-
ställts kommuner och länsstyrelser. 

Instruktionerna för kodningen av personuppgifterna är i princip samma som i 
Fo B 65, för såväl sysselsättnings- som näringsgrenskodningen . I vissa avseenden 
sker emellertid en renare kodning i FoB 70. T ex kodades i FoB 65 alla so m 
inte lämna t uppg ift om sin sysselsättning som ej förvärvsarbetande medan mot -
svarande grupp får sysselsättningskod 9 (uppgift om sysselsätming saknas) i 
FoB 70 . Personer födda 1903 eller tidigare samt gifta samboende kvinnor förs 
dock till "ej förvärvsarbetande" om de helt saknar uppgift om sin sysselsättning . 

Schablonmässigt gäller vidare i FoB 70 att vid tveksamhet (tex om endast upp -
gift om yrke finns) skall personen i fråga kodas som förvärvsarbetande. 
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Antalet som erhåller sysselsättningskod 9 erhålles först i samband med det 
sk T-avsnittet och är sålunda ännu inte känt för materialet i dessa SM, med 
undantag för Jämtlands län. Av den totala befolkningen i åldern 16-66 år 
har 0, 7 o/o (eller 1 235 personer) erhållit sysselsättningskod 9 i Jämtlands län. 
För Blekinge, Gotlands, Kalmar, Västerbottens och Norrbottens län är mot -
svarande siffror i genomsnitt 1 o/o. En speciell analys av dessa personer kommer 
senare att äga rum. Hittills kända uppgifter ger anledning att förvänta att en 
stor del av dessa tillhör gruppen "på församlingen skrivna" och "utan känt hem-
vist" . 

Vad avser näringsgrenskodningen bör FoB 70 ge ett bättre resultat än FoB 65 
på grund av att det centrala företagsregistret och andra hjälpmedel som utgör 
underlag för kodningen är mer omfattande än tidigare. Resultatet har bl a bli-
vit att antalet personer med en ospecificerad näringsgrenskod är klart mindre 
än i FoB 65 i de hittills färdiga länen, t ex i Kopparbergs län 286 mot 70 9 i 
FoB 65 . 

En undersökning som utfördes inför FoB 70 visade att 20 -w arbetade timmar 
i det nya timanpassade förvärvsbegreppet väl approximerar det i bl a FoB 65 
använda begreppet "minst halv normal arbetstid" vad beträffar det totala an-
talet förvärvsarbetande . Stora förskjutningar mellan andelen sysselsatta i olika 
näringsgrenar, annan köns- och åldersfördelning hos de förvärvsarbetande vid 
räkningen jämfört med vid provundersökningstillfället kan emellertid påverka 
jämförbarheten förutom det högst allmänna faktum att en fullständigt tidsmäs-
sig jämförbarhet ofta är mindre enkel att uppnå även om definitionerna inte 
ändras. 

Föreliggande preliminära uppgifter är inte tillräckligt differentierade för att 
tillåta någon närmare analys av utvecklingen mellan 1965 och 1970. Därtill 
kommer, vilket redan nämnts, att denna preliminärstatistik är framställd ur 
ett av FoBs första bearbetningsavsnitt. Några "förklaringar" till den enligt 
preliminärstatistiken observerade utvecklingen att antalet sysselsatta enligt 
huvuddefinitionen minskat mellan 1965 och 1970 kan sålunda ännu inte ges. 
När emellertid de preliminära siffrorna studeras bör i varje fall följande beaktas: 

Mellan 1965 och 1970 ökade landets folkmängd med 4, 0 o/o. Av de i förelig-
gande och i det tidigare SM/Be 1972:2 redovisade tretton länen (36 o/o av lan -
dets folkmängd) har endast två län (Södermanlands och Västmanlands) haft 
större ökning än genomsnittet för landet, fem av länen har haft folkminskning . 
Förskjutningen i åldersfördelningen under de senaste fem åren har inte heller 
varit gynnsam för ett ökat antal förvärvsarbetande. Den allt längre utbildningen 
bör ha senarelagt åldern för inträdet i förvärvslivet, omskolningsverksamheten 
har ökat mellan 1965 och 1970 (24 000 enligt AMS) och antalet förtidspensione -
rade har blivit fler (36 000 enligt RFV). 

Slutligen skall framhållas att det enligt siffrorna för hittills bearbetade län är 
näringsgrenshuvudgruppen jordbruk, skogsbruk m m som gått starkt tillbaka 
- inte mindre än 34, 2 o/o - medan övriga näringsgrenar tillsammantagna uppvi-
sar en mindre ökning (1 , 7 o/o) . En sammanfattning framgår av följande tablå . 
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LIST OF TERMS 

Antal förvärvsarbetande 
Näringsgren Länen i före- Länen i föreliggande 
(Huvudgrupp) liggande SM SM samt i SM/Be 

1 
2, 3, 4, 5 
6 , 7' 8, 9 

Totalt (inkl ospec 
verksamhet) 

Ändring 1965-1970 
1 
2, 3, 4, 5 
6, 7, 8, 9 

Totalt (inkl ospec 
verksamhet) 

antal 
arbetade timmar 

byggnadsverksamhet 

därav 

1965 

118 500 
315 700 
287 voo 
724 000 

-40 500 
-11 300 
+19 800 

-33 100 

el-, gas- och vattenförsörjning 

församling 
förvärvs arbetande befolkning 

gruvor, tillverkningsindustri 

handel, bankverksamhet m m 

hela befolkningen 

jordbruk, skogsbruk m m 

kommun 

näringsgren 

offentlig förvaltning, tjänster 

samfärdsel, post och tele 

timmar (tim) 
totalt 

1970 

78 000 
304 400 
306 800 

690 900 

( -34, 2o/o) 
(- 3, 6o/o) 
(+ 6, 9o/o) 

(- 4 , 6o/o) 

number 
working-time 

con~truction 

of which 

1972:2 
1965 1970 

201 900 132 900 
519 400 502 900 
496 700 531 000 

1 221 300 1 169 800 

-69 000 ( - 34 , 2o/o) 
-16 500 ( - 3, 2o/o) 
t34 300 (+ 6, 9o/o) 

- 51 500 (- 4, 2o/o) 

electricity, gas and water service 

parish 
economically active popul a tion 

mining and quarrying; manufactur ing 

commerce, banks and o ther financial 
institutions , insurance and real estate e tc . 

total popul ation 

agricul ture, fo restry, hun ting and fishing 

commune 

industry 

services 

transport, storage and communication 

hours 
total 

"(_ 

• 
• 

• 
• 
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TaLell K 5. Hela Lefolknin gcn samt den för viirvsarbctandc Lcfolkningcn efter antal arbetade timmar och näringsgren 
(endast för 20-,r tim) 

5 

To tal pop11/ u tio11 nncl eco11 omically act ive pop ula tion by u:orh-ing-time and irulu stry (unly f ora 1w rhing- tim.e of 20 hours or more) 

Kommun Helo Förv ärvsarb etande (20-w tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Tota lt Därav a rbetande arbetande 

ningen ~-34 lim) (35-w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gas· och I Byggnods-1 Somförd-1 Handel, I Offenllig efolk- befolk· 
skogsbruk !illverk!1ings- V?f!e_nför- verksam- sel, post bonkverk- f~_rvoltning, ning ning 
mm mdustn soqmng het och tele somhet m m t1onster 

l 2-3 4 5 7 6, 8 9 

SÖDEl<M ANL ANDS L ÄN 

VA GNHÄRAD 2 733 106 7 19U LtJ6 L6 l 6 4 U 5 23 0 14 5 98 3 

VÄSfEK LJ UNG 6 12 Ll l 92 JJ JO L4 23 30 j j 215 
IR O SA-VA GN H ÄRA U n n tl J 6 106 L5J L2 3 50 l Ol 200 1L 2 768 

DAGA 277 5 9.l8 3 J1 uo L L42 ?<J 8 L L98 176 8 J 8 

GÅ SINGE-DILLNÄ S 7 53 2.18 14 l )u 42 12 L7 2 9 ? 2 248 
BJÖR NLU NO A 998 H4 100 32 60 n 29 69 o 5 27 4 
GRYT 1024 J46 ')2 '.JL 4 0 26 j5 100 ~9 316 

VINGÅKE R 9 73 2. 3 <;85 62.1:l l fJ l 17 4 ">6 15 1 380 6 09 :i 6 8 3 6 44 

VÄ ST K A VING hKE R 900tl J71 2 5 1L L666 15 429 14 5 37 0 563 524 3398 
0S TE RÅK ER 7 24 n J Lll, o5 2 27 6 10 46 ,,4 246 

GNE S TA B7L 1Ju9 l o l 34'! 9 19 7 lU2 243 30 1 20 5 1247 

FR US TU NA-KA TT NÄS 33 71 1369 Lo l 349 9 L9 7 102. 2 43 30 1 205 1247 

NY KÖPING 4 6809 197 '.>3 169 1 4öJ'.> 64 2J 2.7 '14 4 36ti0 6152 3 LO t l 77 6 6 

SANKf N IC CLAI 9 51 4 4420 135 114 4 u 456 2U 8 7 9 15 60 6 7 0 4 0 13 
NY KÖ PI NGS C S TR A 209~ '.> 908U L<J>l 21 J / 4L L020 448 20 3d 3 26 0 163 4 804 0 
HEL GON A 1624 / 25 5 1 ~4 l l LO'.> 25 114 18 5 109 6 4 9 
SV Äil TA 78 8 JOO 57 17 '•8 1 3l 80 42 27 l 
TUNAB ER G L849 7Zl tl5 J?? 8 7 J l 4 9 109 104 6 6 0 

BERGS H AMMAR 84 6 J5 9 6J 74 42 14 70 <J6 50 328 
TUNA 1157 4 60 u 106 8 6 J3 7 6 87 6 1 41 5 
LU NDA l L 52. ,,49 10 ') tl4 l. 6 4 27 6"2 99 7 5 409 
KILA ll 24 4 1tl 10 L lJO 53 l q 60 71 63 411 
ST I GTOMTA 153 9 5', 8 L45 /l 94 26 7 6 134 89 500 

HALLA 71 3l L4 3 3 2 3 6 L 29 
NYKYRKA 154 6 7 2l 2 L 8 2 3 LO 6 6 3 
BÄR flO 19 4 6 2. Id .l l 4 11 1 56 
RÅ ll Y -RÖN Ö '•5d Ull 71 24 22 5 24 J J 2 0 l o9 
LI D 245 82 48 5 13 3 6 7 l l 76 

RIP S A 172 64 J'.> u l s ' 8 '.> o l 
LUDGO 54.l 193 70 I '.> H 8 14 5 5 27 176 
SPEL VIK g4 32 I d " 4 L l 6 4 30 
RUNTU N A 55 L L90 75 lB 26 ') 2 3 38 29 174 
TY STB ERG A 14 09 ,, 9 7 <J4 b8 4 78 27 6 2 164 7 8 45 2 

BOGS fA 15 1 55 «O 2 5 2 24 8 52 
Sii TT ERS TA 196 74 J l tl 9 14 10 'J 70 
LA~ TRI NGE 26l 77 n 10 LO 5 <j 15 d 71, 
8Ä LI NGf: 365 U 4 70 t, 1 6 5 30 13 118 
TOK SÅ KF R 14 2 4 2 l.J 6 7 4 2 4 40 

HUSB Y- OPP UND A 30 2 l l 1, 6Ll l.l 20 4 6 LI l L 10 8 
VR[N A 9 4 8 35 7 'tl 200 27 l 2 J t, 41 62 32 3 

OX l::L ÖSUND l5L9l 65o 7 69 3530 2 J 5 Lo 5 77 74 8 LC 94 1032 584 5 

OXE L ÖS UND 15 19 L 6'.>0 7 {,'i _i5JO 23 5 16 5 77 748 1094 1032. 5845 

FL EN LR64 4 7 532 ,,o,. 2'Jd L ·, O 020 32.? 88 5 1541 U 92 6 71 l 

FL FN 7L JS 29 3 5 7d l 04 7 26 313 7 l 4 l 4 56 788 506 2629 
hYLTI NGE 1403 ? J7 56 10 J 40 l.6 50 60 8 1 485 
HHLLS TA 5!16 229 o2 (;5 l.5 1 2 l.l 50 29 2 10 
M IJAL A 349 1J 5 92 l '.> 6 2 5 ll. 16 12 3 
LILLA MALMA 2629 1Ul4 l 0'l :11 0 7 14.! '.>~ 14 4 2 41 l8 5 90 ) 

DUNK EK 6l. 7 l l L J L j 2 4 14 10 33 3 0 21 2 
ME LL OS A 40«2 L7 57 l l. ' J ! LOJ l 12. 9 43 1 20 22 d J J2 1520 
BE TT NA LO&tl 39 7 l 14 65 46 2J 5 L 96 62 ~62 
BL ACKS T A 29J l 04 '.>5 l L 0 2 u L6 2Q 93 
FORSS A 19? 6 l J'.> cl l 4 7 13 5 5 

vA DSBQ.0 .144 Ll l (,l n 10 6 l.O 10 l cl ll 9 



Tabell K 5 (fo rt s) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen (1 -34t;m) (35-w t;m) 
Jordbruk, I Gruvor, I El -, gos- och I Byggnods-1 Somfärd-1 Hondel, IOffentl;g befolk- befolk-
skogsbruk !illverk!'lings- v~t! e.n för- verksam- sel, post bonkverk- f~.rval tning, ning ning 
mm mdustn soqnmg het och tele samhet m m t1anster 

l 2-3 4 5 7 6,8 9 

K A I k I N t HO! •1 .lL 80J l .l /o9 lS3d 5 L t,,, t: 9 1414 70.l 1692 3141 2L50 12316 

KAJIUMH LI U' U l44 9774 l 'l I 1119 •, J ', 1003 50H 13 85 2407 16 84 8633 
fl JÖk KV IK lo07 ';4U 28'.> 7'.> ., 5 1 Ll 31 77 66 5 14 
l [l\t;O 431 l 77 9 ', 16 19 4 7 32 21 160 
SKO i.Di ~ct ?761 lu'l J 137 3'JJ Ll llt> 57 1 07 254 1 83 981 

LOD ,\ 17 04 033 29 0 135 4 44 24 38 97 H3 5il6 

S Tt JRA ,_. Au• 134'1 sn. l69 U2 '>2 24 54 91 73 478 
OSTRA VI N(;~l(Ek l 3Ll 5V5 129 1&9 5 53 2 :S 29 9 7 91 455 
JULI TA l48U '.>37 232 68 .l 04 42 41 b6 49 509 

ESK IL S TU ~A 93924 3'1S7l 16 7L 17 '.> 63 244 332 4 1 8 15 6120 8 749 59<14 3J624 

~DR S 2880 0 l2J u8 162 567d 7 2 1026 002 2 1 7 7 2620 1911 11061 
40143 17 L3'1· 174 782 7 93 1392 78 7 2727 4203 2585 15495 

TORSHALLA 8612 3697 44 2255 22. 239 ll 0 H 5 625 '>27 3361 -eARVA 36<) 12 4 59 lJ 13 4 14 2 1 26 106 
JÄU ER 6lL 245 101 .:S'.i 3 22 6 29 4 9 H 231 

l<JULA 1325 503 88 114 66 1 6 71 14 5 65 472 
HA,-, ,-, AR8Y 164 56 16 16 5 2 ll j 7 5 3 
SIJNOOY 237 88 25 15 6 4 2 20 16 15 t14 
VALL 8Y 28 8 116 49 l.~ l l 2 1 0 19 B 109 -HÄLU}Y 279 1 LU 9 43 4'>4 12 12 7 4'l 180 262 195 997 

TU MIO 75 <J 27'> 48 9'/ l. l.'t u:, 30 56 42 251 
RABY-l<El<.AR~E 139 '>6 20 u 4 6 l 13 4 54 
GI LLR FHGA 102 7 405 86 l lJ 7 41 17 5'1 H2 64 363 
L! S l A 374 143 68 l ' i 1, 4 l 3 24 19 132 
0 ,JA 98:> 336 11 9 74 5 30 2'> 24 58 53 309 

VÄS TEK MO 7 06 ,'6 1 121 5 1 4 25 16 14 29 33 240 
NÄSHUL TA 701 240 11 .l 34 1 24 l 16 34 2il 227 
HUSBY-R EKA RNf 3 125 1252 l J '> 446 5 l 42 74 20 7 239 214 1121 
STENKV I STA l l'• d 444 7 1, 1J4 2 42 24 69 98 53 411 
ÄRLA 161 9 599 12 7 l,J d 7 2 35 53 151 99 54 7 

S I RiNGNiiS 20639 8449 B0U 2 1d3 55 86.l 30l. 1085 28 79 136', 7586 

...,.- 5 TR ANGNÄS OOMKYKK OF ÖRS 10 7 8 3 4520 117 9 54 42 470 162 6'.:>2 2 11 4 7fU 40[6 
< ASPO 41 2 150 60 19 1 7 6 l2 36 25 135 

l'AKJEFR EC 2387 896 52 2 96 9 108 33 170 220 154 815 
LÄN NA 438 l ~t.J 64 l.l 17 8 9 36 18 14 8 
ÅKfR 1075 133 3 tl ll <l0o " 100 40 101 1 93 21L 1189 

TORESUN O 893 344 o 7 Ud 4'.> 12 3 6 55 45 313 
YTTER SE LO 955 3d2 t, 7 [4 0 29 27 41 56 52 346 
0VERSU0 311 114 56 15 1 2 3 5 22 l 3 107 -VA NSO 246 9<3 43 11 3 l 9 3l 4 97 
FO GDO 424 162 87 7 1 2 5 17 34 30 143 

HEL GARO 214 84 37 l~ l l 3 7 11 6 82 
HiiRAD 50 l 2 10 50 l.l 19 2 26 71 23 195 

TROSA 2 163 8 7 4 12 .l84 102 27 171 172 127 79 0 -TROS A 2163 8 74 12 .HJ4 102 27 l 73 172 12 7 790 

HE:LA L ÄNE T 248 7 86 103894 tl0l4 3;J9o 525 10322 5069 l 5 l.1 2 25066 1 6345 93350 



7 

Ta!H"ll K S (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Försomlir,g befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen (1 -34tim) (35- w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, ga s- och I Byggnods-1 Somförd- 1 Hande l, I Offentlig befolk- befolk-
skogsbruk !illverk~ings- v~l! e.n för- verksam- sel, post bonkverk- f~.r-..,oltning, ning ning 
mm industri soqnmg het och tele samhet m m t1onster 

I 2-3 4 5 7 6, 8 9 

Kt<I S TI ANS TA llS L All 

KI VIK 4071 l till 76l L 0 7 l 7 17 '1 8 2 323 240 17 6 l681 

SAN!<- T OL OF 11 8 3 502 180 57 9 7L 1 9 l05 60 4 5 471 
RÖKUM 7 00 327 13'1 ':> O 30 9 48 50 32 304 
S0 Ul( A Ml ll flY 1261 5o4 2j') 60 l 41 37 94 91 53 525 
VIT AdY 927 418 LO) 40 7 36 17 76 3'-1 46 381 

OEGE EE:K uA 3479 1361 56J 204 5 11 7 59 16 5 224 142 1270 

M.~GLEHl.M 54 0 192 90 15 2 22 12 2 4 27 u 185 
HÖRRÖU 26 8 100 ':>7 9 4 3 11 16 5 97 
HUA!>_ÖO 587 23 7 37 1 8 10 13 18 31 215 
OEGEBE:RGA 1416 ':>7'• l t'.,j 104 2 63 23 95 122 6'-1 531 - VI TT SKöva 668 25d 134 39 1 l O 11 22 41 25 242 

TU LLA RP 41 9 l l7 5 8 370 4tl4 8 283 84 230 293 2 13 162 0 

ÖS TRA VHA M 3 14 126 n 3 7 l 2 7 4 9 20 10 120 
VÄSTK A VRAt- 3168 1338 22ö 380 4 230 63 1 83 24 7 167 1230 
LI NOE:RÖD 7 0') 294 117 6 7 J 26 17 38 26 36 270 -NÄSUM 190'> 605 20tt 31H 5~ 22 6'.> 7l 7 0 7 5 7 

NÄSUM l 90~ 8 05 20 iJ 37 tJ 5b 22 65 7l -ro 757 

OPP MANNA OC H VÅNGA 2252 988 398 23 8 104 44 96 107 83 937 

VÅN GA 1025 4't9 2 l'J 98 5~ 1 5 40 26 31 430 
OPPM ANN A 1 22 7 539 l t13 14 0 49 29 56 8 1 52 507 

HJÄ P.SÅS 2 76 6 111 9 110 69 3 4 7 4 39 7 8 118 103 105 8 

HJÄ,:S.'.S 2761.; 111 9 ll O 693 4 74 39 78 11 8 103 105 8 

KN JSLINGt 5018 22 1 6 229 1 1 77 23 18 b 83 2.24 290 2 1 2 2086 

KNJ SL I NGE: 29 1,3 1 28 9 U 5 57l 2 0 1 32. o2 I 71 208 1 59 1182 
GR YT 159 7 0 4 4 lo l 2 7 2 69 
KVIINGF 191 ll 85 7 60 59U 3 5~ 21 '.> l 75 5 1 835 

BROBY 4055 1 6 7 8 161 737 12 185 62 20 7 313 24 4 1 5 10 - l:MMISL ÖV 76 l ;,_q 1 bL ll 8 5 J2 5 24 5l 39 272 
ÖSTR A BKOBY 3294 1 381 99 019 7 1 53 5 7 1 83 262 205 12 3 8 

GLIMAKKA 2 707 1114 236 462 3 99 43 96 172 124 103 9 - bLI MÅKHA 2707 1114 236 4o2 3 99 43 96 l 72 124 1039 

ORKENl::0 3858 1 524 204 767 4 18 4 44 136 182 181 1409 

ORKE:NED 38 58 1 524 204 7 o 7 4 18 4 44 1 36 1 8 2 18 1 1409 

LUSH UL T 14 09 57 [ 73 25 7 53 29 78 77 63 520 

LOSHULT 14 09 5 71 73 2-57 53 2.9 7 d 77 63 520 

HÄSTVFOA 2852 11 '.> 7 2U. 341 11 130 5 4 140 208 125 1071 

HÄS T VE 0/1 2027 799 11 0 264 7 88 '•4 11 9 166 9 1 73 9 
fARS l ORI' 8 2 5 35 8 l ö 2 7 7 4 42 10 21 42 34 332 

VI TT SJ0 3547 1 4 14 301 513 8 1 29 64 204 194 160 1318 

Vf:RU 1·l 56? 2'• '> 100 8 0 3 14 6 19 23 20 231 
VISSE:LTOFlA 53 4 194 6 9 48 20 1 1 24 22 10 188 
VITT S J C 244 8 975 13 2 .rn5 5 9 5 47 161 149 1 3 0 899 
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Tabell K S (forts) 

Kommun Hela förvärvsarbetande (20-w lim) befolkning Förvärvs• Förvärvs-
Församlin g befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ni11gen ~-34tim) (35-- w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El -, gas- och I Byggnads- i Somförd-1 Handel, I Offentlig efolk- befolk-
skogsbruk ~i ll verk~ings- v9t!e_nför- verksam- sel, post bonkverk- f~_rvoltning, ning ning 
mm mdustn soqnmg het och tele samhet m m t1onster 

1 2-3 4 5 7 6,8 9 

BJ ARNUM 450 1 l 7U f l ')4 d2 5 8 15ö 86 22 3 284 25 1 163 1 

NCRRA AKA"P J269 1J 20 92 oöO 5 10d 69 165 200 205 1194 
VA NK IVA 1232 ,,67 102 145 3 50 l I 5d 84 46 437 

VINSLÖV 2 11 5 8 ':>0 361 220 74 33 68 d9 67 807 

GUM LÖSA 256 9 1 55 20 7 4 3 10 14 88 
SÖRBY 206 82 36 L2 7 l 4 11 4 79 
VI NSLÖ V DE L 11 99 50 7 201 12 5 51 18 56 5 3 31 490 
NÄV L! NGE 454 16 2 69 53 9 10 5 1 5 18 150 

SÖSDAL A 3825 1 5 16 30 1 43tl 7 203 91 220 249 174 l',07 

NORR A MELLBY 25U 993 157 326 6 146 62 158 132 108 929 -HJIGLINGE ,,04 145 91 19 7 3 a 16 11 140 
t3RÖNNES TAO 909 378 53 9J 50 26 54 101 55 338 

TYRINGE 7836 3L59 560 1214 16 263 160 4 16 616 407 3017 

MA TTE RÖO 382 bl 82 27 13 6 10 12 8 146 -FINJA 5580 2315 141 999 16 180 107 340 523 332 2122 
HÖRJ A 454 182 92 31 14 6 13 23 17 171 
R0KE 803 j2'l 152 51 33 24 30 38 24 3lJ 
VÄSTRA TORUP 6 17 282 93 l 0b 23 17 23 20 26 265 

R I SEDEKGA 45't8 1 989 381 32'• 12 146 74 171 8 7 8 226 1 8 52 

FÄR I NGTO FTA 542 2<tZ 110 49 22 10 15 35 23 233 
RISl::8ERGA 4006 1747 271 275 12 124 blt 1 56 843 203 1619 

ÖRKELLJUNGA 8725 3640 499 147 2 lJ 292 220 544 583 509 3319 

/lRKELLJUNGA 6033 ,020 288 '1&7 10 188 159 421 454 399 2272 
~YA 950 394 lOJ 148 27 Lil 26 b2 32 374 
SKÅNtS-fAGERHULT 1742 7L 6 l Od 337 3 77 n 9 7 67 78 673 

ÖSTRA LJ UNGB Y 24 74 995 233 36U 8 83 62 109 l 31 100 932 

OSSJO 537 .no 105 40 4 1~ 12 22 31 19 215 
KÄLLNA 348 l',3 48 39 l 20 6 14 15 lJ 136 
ÖSTRA LJ UNGH Y 15 89 022 80 2tl9 ) 4d 44 73 85 6 8 581 

K\IIOINGE 21 18 ~16 265 J45 8 7 37 84 9 7 119 849 -K\IIDINGE: 2L 18 ')16 265 34; d7 37 84 9 7 11 9 849 

TOl'E LILLA 13010 5397 1996 1059 44 431 27l 744 83 7 583 5023 

ULL STO"P 392 13~ 5 4 33 l 9 5 12 21 9 132 -8ENES T AO 2l6 94 ~5 17 2 4 3 7 6 5 91 
RAMSÅSA 24 l 11 8 71 15 1 10 3 10 8 13 106 
Tll.YOE: 115 8 462 224 77 6 37 26 48 44 46 431 
TOMELILLA 4436 l 766 64 489 27 161 132 434 45 1 2 46 1616 

SPJU TS TO"P 493 2 1 5 131 31 15 8 16 14 30 192 
TR ANÅS 600 25 1 l4~ 22 1 6 10 24 32 20 23 6 
ONSLUNDA 829 ) 47 164 80 32 14 23 31 46 322 
Sr-<EOS TORP 1054 430 206 86 34 16 4 1 45 41 408 
KVERRES TA O 657 303 14'1 74 22 10 25 23 16 293 

ELJAR ÖO 259 ll d 64 11 8 7 10 18 7 112 
fÅGE L TOF r A 372 157 1 LJ 13 3 8 6 9 5 12 1 50 
ANDRARuM 467 204 12 8 28 3 6 21 17 l d 192 
(lRÖSARP 939 38 7 160 3L 1 56 lo 39 83 J7 359 
uS rRA I NGE LSTAD 250 10 1 73 11 5 J 6 3 8 96 

80LLEKUP 245 11 6 81 l l 1 l 3 '• 1 5 ,l 11 l 
149 75 48 tl 1 5 2 2 'I 9 66 

ÖVRABY 243 1 18 66 2 1 5 l 13 12 12 11 0 
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Tabell K 5 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20- (,J tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen (l-3<!tim) (35-wtim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gos- och I Byggnods-1 Somfärd-1 Handel, I Offentlig befolk- befolk-
skogsbruk !illverk!1ings- V?t!e.n för- verksam- sel, post bankvcrk- f~.rva ltning, ning ning 
mm 1ndustn soqmng het och te le samhet mm t1anster 

I 2-3 4 5 7 6, 8 9 

HROM0LU\ öU9J j')J J 201 ,:J6tl 9 35l l OJ 430 460 47 ') 36 15 

! VETOFrA 760 '> 3394 l'.>0 ~o u 7 2u6 Bl 383 4 0 4 42 6 H08 
GUA LOV 128 8 539 5 1 ,:'-It, 2 65 n 47 56 53 50 7 

051.lY 79 55 3L1 8 l db 124 7 l1 271:l 120 752 617 457 29 47 

OSB Y "/ 955 ]2 18 l d6 1247 13 2 18 120 752 617 457 29 47 

V!NSLÖVS C EN TRALKt..lMMUN 2384 ')08 J8 2.69 5 130 59 241 161 162 80 4 

V!NSLOV OEL 2 j84 908 Jd 269 5 130 59 2.41 161 162 804 

- PERSTORP 7'10 5 33 70 h5 2042 16 225 128 287 431 430 3081 

PERS TORP 7905 ]370 ,U5 20 4 2. l6 22.5 U8 287 431 430 308 l 

KLIPPAN 9776 4292 3JI• l dJ'J 12 433 232 654 786 643 3888 

KLIPPA N 745 0 ', ,: '-1 7 l 2ö 1J 47 l2 34 '> 193 567 7 04 502 2972 - VE0 8 Y 1220 53~ 1,:7 215 54 27 63 48 69 499 
VÄSTRA SÖNNA RS LÖV 11 06 460 79 n, :J4 lZ 24 34 7 2 417 

ÅSTO RP 850 2 J':>9tJ l6J 16'>4 n 409 243 561 544 530 3247 

BJÖR NEKUL LA 7096 3007 90 140ö 20 34;,_ 208 486 45 0 466 2692 
VÄSTRA BR03Y 1406 59 1 73 l. 1tb l 67 35 75 94 64 555 

EIAS TA O 10 50 1 4 34 I 1400 7 l 7 5 65lt 222 657 681 544 4015 

BAS TAO 2 165 o3'1 ö5 l t, ·1 130 55 2 18 l tl 4 150 751 
FÖRSLÖ V n 19 90 7 .:'48 l 17 12a 41 122 184 10 0 836 
GllEVI E 1683 731 267 74 lo l J3 94 10 1 77 679 
VÄSTRA KARUP 2049 835 <tll ll tl 2 105 33 76 88 </2 785 
HO V tJ 79 34,, l o'i 47 39 l6 31 '•2 46 310 

TOREKÖV 498 1B5 2.8 52 24 16 34 29 u 178 
ÖSTR A KARU P ll 08 506 L92 öl. 67 28 82 53 67 476 

KR ISflANSTAO 55 17 9 2 1t279 2.656 5633 14 9 2151 L 730 4713 7 222 .:1731 21827 

Hl:LIGA TRl:FALDIGHET 24248 l U 'J5 1 ;9 L5ö9 65 71 2 893 2624 41 13 0 1885 10053 
NORRA ÅSUM 5036 2 354 l '> 7 70 1 10 201 166 47 9 63 9 358 2110 - ÄSPHUL T 40 4 155 79 26 l2 10 9 16 15 145 
OJU RRÖ D 391 15'1 18 H 1 tl 5 8 u 8 15 3 
TRÄNE 632 289 134 3J 23 14 32. 52 26 269 

SKE:Pl'ARS LOV 112 7 467 73 l 1 7 3 44 36 70 l,'4 64 428 
VÄ 2180 954 1 t,2 lb6 4 142 59 179 242 151 854 
t<-OPINGE 1 O'l 3 lt5J L34 '16 5 66 19 52 8 1 45 425 - NOSABY 2695 I ll't 152 2U. 5 11 5 86 191 34.:1 208 981 
FJ~LK ES TAD 639 2 74 l 1 ö 54 11 l 5 8 29 39 27 262 

0S TERSLÖV ö87 377 U1 73 1 J7 2.0 39 80 39 351 
NORRA s mö 391 144 7J 31 l l l 6 11 11 ll 137 
ÖNNESTAO 140] 54 1 11 8 12c, l 4 2 33 l:l.:I 138 90 477 
FÄRLOV 188 1 771 122 2 71 23 72 37 10'> l41 110 704 
ÅHUS 52 ll 212b 217 473 8 253 19 4 404 574 375 1883 

ÖSTRA SÖNNARSLÖV 454 188 82. 27 1 ') 11 15 43 ll 182 
EVERÖD 1104 427 99 105 2 50 25 58 8 7 42 401 
LYNGSJÖ 170 80 43 12. 6 1 4 14 8 75 
RINK ABY 753 30 1 &1 60 47 20 44 b ö 39 276 
NYMO 263 117 41 27 15 5 l 5 l3 9 109 

TROLLE-LJUN Gll Y 892 367 155 L02 26 9 37 3 7 28 348 
!VO l 71 77 J5 21 '> 3 4 9 6 73 
K!ABY 675 ,:50 79 5ö B l l 3l 36 32 22') 
FJ ii LK INGE 144 8 555 </3 l.:'. 3 4 82 30 l OO 123 77 508 
GUS TAV ADO LF 1031 444 65 BJ 2 55 29 90 12 0 6 7 394 
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Tabell K 5 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (~ w tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk· Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen {l-34tim) (35-w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gos· och I By;j,gnods• 1 Somförd• 1 Hondel, I Offentlig befolk· befolk· 
skogsbruk ~illverk~ings- v~t!e_nför- ver sam- sel, post bonkverk- f~rvoltning, ning ning 
mm mdustn soqnmg het och tele somhet mm t1onster 

1 2-3 4 5 7 6, 8 9 

SIMRI SHAMN 16322 700L L8 24 L625 L2 529 378 1185 L439 990 6334 

SIMRISHAMN 52 8 8 2:Hl 197 6 46 6 152 132 ~28 707 407 2113 
SIMRlS 891 403 104 1Ll9 1 38 24 43 84 5 1 365 
0SfRA NOBBE LOV 540 22 8 90 44 l l 'l 15 30 29 31 214 
J ÄRRES TA O 467 203 69 76 9 10 2 1 18 21 187 
GLAD SAX 742 318 138 64 24 14 35 43 39 290 

ÖSTRA HOBY 1222 451 130 102 43 41 71 64 64 406 
BORRBY L902 751 227 13 7 2 71 45 137 131 96 673 
BOLSHÖG 156 75 52 9 2 3 2 6 4 71 
0S TRA TOMMARP 904 394 186 78 23 15 43 49 41 369 
OST RA VEMMERLOV 623 287 124 ~9 31 7 26 39 41 258 

ST IDY 1236 523 113 168 40 23 87 92 64 484 
RAVLUNOA 333 145 71 3 15 17 10 29 24 127 • ÖSTRA HERRESTAD 206 87 54 11 2 7 10 14 79 
11ANNAS 223 9 6 57 16 4 l 6 12 10 91 
HAMMENH ÖG 1072 441 87 63 46 26 118 100 61 398 

VALL8Y 517 228 lö 40 10 5 21 26 22 209 

ÄN GELHOLM 25452 10828 1506 2439 41 1096 758 1909 3053 1724 9660 • ÄNGELHOLM 9228 4013 61 1024 20 336 339 946 1276 732 3522 
REtHlEL81:RGA 2704 L L '>O 84 249 6 Ll 5 89 21 1 393 199 1023 
HÖJA 2086 967 143 213 3 85 87 147 2 83 149 861 
TASSJO 837 305 122 75 2 35 16 24 28 33 284 
MUNKA-LJUNG8Y 2362 974 184 281 4 120 45 139 200 158 866 

STROVELSTORP 1538 639 224 138 2 53 3 1 82 109 84 582 
AUSAS 851 359 163 56 34 21 40 45 24 346 
STAR8Y 282 101 50 11 1 9 7 10 13 13 91 
8ARKÅKRA 3469 1435 185 221 3 18 5 73 201 565 235 1268 
TÅ STARP 583 244 88 44 41 9 26 36 23 228 

HJ ÄRN ARP 1512 641 202 127 83 41 83 105 74 589 

11ÄSSL EHOLM 20092 8 594 422 2 104 65 796 709 1664 282 4 1368 7708 

HÄSSLEH OLM 161351 7339 95 1802 59 651 635 1527 2565 1180 6570 
IGNABERGA 561 203 68 36 .c8 11 2 1 38 25 188 
STDBY 2169 839 151 2 32 2 103 47 106 194 138 753 
NORRA SANOBY 5Ll 2L3 108 J4 4 L4 L6 10 27 25 197 

HELA LÄNET 264223 112233 17 661 34660 555 10572 6425 L 7674 24471 15390 102239 • 
• 



11 

Tabell K 5 {forts) 

Kommun Hela Forvörvsarbetande {20-w tim) befo[kning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen ll-34tim) (35-wtim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gas- och I Byggnads- , Somförd-1 Handel, I Offentlig efolk- befolk-
skogsbruk !illverk!1ings- v9t!e.nför- verksam- sel, post bonkverk- f~.rvoltning, ning ning 
mm 1ndustn soqmng het och tele samhet m m t1ansler 

I 2-3 4 5 7 6, 8 9 

.)~Ar{l\öLJh.U:l LA," 

l,«A>fUkl- :,3:,9 2008 65? ..,_lt-J 4 ~lo ~ l, ~Jlt 349 23U ltl6 l 

l A~~b 131 4o 30 3 't L :; " b 1t4 
IIALE 221 71 4 7 tl 9 3 7 3 9 74 
>Akl, TAL, 391 142 76 18 14 1 9 24 lo 128 
f Ll,"Lbt:Rt, J99 14? 65 ~a 13 7 9 22 10 137 
tJJAi{llY 17S 60 26 12 6 2 I., 8 9 5J 

A, 3(;1 124 50 iJ ld 3 u 2v 9 119 
,AL Lv8 ~2 36 16 1 7 7 4 11 9 74 
FLU '.>54 2Zl 101 47 1 17 10 16 25 17 zoa 
11:i< GU,~ i u 92 7di 73 U7 9d "' 148 J.89 llU 7(;'-J 
Tk0KO,,r,A 4 l :> J.o,!_ u 3:> iL 7 7 24 11 150 - LA l\(.,i'IU i'- , 160 55 22 l.L l l 6 6 5 53 
IIYK!NGA 3 1L 111 52 L.> 11 J 7 13 11 106 

ESSUNGA 5 795 2i_J1 7 JB 628 4 zu 96 218 304 2't l 2054 

MALMA 3<;3 l S 1 d2 u lö l7 8 7 16 144 
FRA,~Ml:STA!J a7o tb9 l1d ?'.> 3 JU .o lö 29 )! 24 7 - IJAREB(RG 577 l u::, (;u <,-() 20 ... o "l 29 16 177 
ESSUNGA iö<tl 1017 Zlö J8 7 '-lb 4j 139 192 13l 995 
KYR,<AS 111 <tO Lv " 5 z 9 2 3 Jtl 

1-1\GLUM 340 l 3 '.> /9 15 lJ 6 lU 13 7 uo 
BAkNE -~ ,AKA 5<; 7 L<,-5 <;t, 'l':J 19 3 8 2<t z; 229 
Ll:KJ.SA 2SrJ 10~ t,'+ i, d 5 7 8 12 9't 

LAKV 2194 817 J<t8 l 'Jd ~7 .Jö 89 88 85 752 

LAkV 9'13 38 I löi lOZ ;;_,. l" 2J 1tL 36 360 
LANGJUM 413 163 lv lo " 4 14 lo 28 142 
f ld.VALJ 788 l67 62 7J 27 1 tl 52 30 21 250 

KVÄ1~UM Hll 14,,:, '•" 3 . .,.~3 1n ':>8 154 213 14 3 1362 

JUi% bö'-i Lt.,.() 76 :i 8 18 12 1 2 34 22 224 
1- YKU Nl,A .:60 93 't9 i-. 4 2 12 12 11 86 
KVANLW, l'.>/J ;1u b't 20, So 21 b9 113 79 531 
OrTUM .. so 1 08 :,(l 6't 7 7 13 17 9 161 
t,l)" ?.A VÅr.,l,A 032 "23 11{ 46 21 tl 12 19 10 215 

ElJ,VÄkA 't69 1:, I ':> 7 3 o 16 8 16 l8 12 145 -V!L,KE 4&08 21J 7 712 ,so 8 l6l 80 2U8 L77 294 1907 

ff<AVATTN1\ i't~ 60 2t, i, , 2 8 4 5 58 
HALLt:STAl; 15b :l~ Stl ii 2 3 5 8 78 
fLOBY ltHS 7 6'1 /:, 33 I 6 70 J3 120 123 138 673 
SORB Y 't55 l '-i<, 't't 74 z_; 8 l 7 31 29 182 - GöKHEM '.,6:, 2:, 7 !10 4<,- 2 25 ll 19 ,,5 26 241 

ULLENt lo<: uu Ju 6 .. l 5 8 7 55 
VlLSt\E-KLEV" 3 75 l 5d ö'l <'.B 9 9 7 16 13 150 
MAkKA 221 'i6 57 9 3 8 5 13 17 a,, 
1.,öTEVE 295 1 J l tH l'>' 11) l 8 12 lZ 122 
GkOLANlJA 322 ib6 lOJ 34 6 3 8 12 16 155 

JÄLA 274 128 93 l l " 4 8 8 23 109 

fi<(ll\lNO l <.iS.:> b48 339 24'-i 2 43 27 77 111 98 77 7 

f\(,R~ TIG 2tJ j_ 121 8b 15 4 4 't 8 14 111 
llRlS11ENl l:>O 63 47 10 3 3 ? 3 66 
Kl 1,11\l V[D 1248 :,l, 8 122 2 20 1 33 22 63 87 73 't95 
v ARKU ,'>LA l,<+ 44 .J4 1 l l 4 40 
LUTT I-Z,\ ;_;:, 6 I ?\) J l 2 5 " 4 65 
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Tabell K S (forts) 

Kommun Hela f örvärvsarbetande (20-w tim) befolkning Förvärvs• Förvörvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen (l-34tim) (J~w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El -, gas- och I Byggnods- 1 Somförd- 1 Handel, I Offentlig befolk- befolk-
skogsbruk !illverk!'ings- v9t!e_nför- verksam- sel, post bonkverk- f~rvoltning, ning ning 
mm mdustn sorinmg het och tele samhet m m t1onster 

1 2-3 4 5 7 6, 8 9 

VA Kf Uf T A JUZO 1149 "?47 JOd 3 90 39 83 175 in 1064 

fALKöf' ! 1,GS LA/\IU!>f0kS .,, 
J_j 2:.. ,!_ l 2. 7 6 2.9 

KAk lt tl Y Jjj llti 45 49 3 l 6 14 10 11 0 
.1. SL E l!.93 c;z ;4 11 9 2 5 11 J 90 
TIA RP 15 J c, 5 4u 5 3 4 :, ö ,!_ b5 
MULAkP 88 d n 3 l ,!_ t!. 2b 

Sl öTA 927 374 lUi llb 2 J4 14 37 67 5 2 34 1 
KA LV l:NI: 14"? Stl n 10 2 3 6 9 5 54 

AS 115 3; t!.IJ 2. l l 3 l 35 
VAk Tt.:rl A-A ~A KA 26 0 lUb :,l 15 tl 4 5 22 14 97 
YLLl: !>TAU ;41 ,!_J.j 41 92 l 28 10 15 26 30 1 91 

VJSTURf' 91 2d 17 _j l 6 2 26 

MULL~Jö 39bl 1673 242 032 u 1 69 81 25 1 .281 37 2 1450 -UTVÄM,!>TURP uu ,u 33 8 7 l lJ 39 
SANDHEM L l4 cl 4b4 lU~ LU4 6 J9 Lu 43 6 2 97 4 2 0 
NYKYRKA 2"?06 lU ö '? !l 391.> b llb 53 196 207 2 4 J 89J 
BJUKBliCK 3(12 li4 51!. 24 14 b 5 ll 19 98 

HABO 4,;91 2088 :.26 950 11 L74 81 t!.09 326 321 1851 -HABO ~llu 1734 2Ub öU b 9 J.Sl 73 192 293 282 1 52.7 
GU!>TAV ADO L F tlfl l 3 ;4 lltl l<t4 i. .i3 14 17 33 39 324 

Fl.GEU.S 1789 o'JO 2o9 iJl :, J/:, 30 41 7 8 84 b :,6 

BRANDS TORP b5l 214 '.>l 109 4 l / 14 1 3 26 36 Ll3 
SöD'I.A F~ GEUS 542 21 5 130 35 l l ll 9 19 23 195 
NORRA F AGEU S 596 ? <.l 88 8 7 8 5 1. 9 33 25 228 

H0KENS~S 2 466 025 HS 310 J 7 5 22 30 1 15 l 39 84 0 

HlliR JA 2 7 2 104 60 2 1 5 2 6 9 1 5 95 
DAH TO RP 530 20 1 96 42 16 11 16 20 28 183 
VELIN GA 3 25 13 5 6J 40 I l 3 9 7 21 121 
[lAL T AK 691> 243 3 7 129 1 8 4 2 4 30 33 27.9 
AGNE TO RP 64 3 2 42 57 78 4 ,' 5 2 25 49 4 ? 212 

rR 0 JERED 1678 6 37 2 15 222 41, 2 3 48 80 7 2 5 7 9 

FR0J ER FD 620 230 104 60 23 4 12 25 21 213 -FRID ENE 532 2 0 9 50 " 0 14 8 2 1 26 2 4 190 
KORS BER GA 526 198 61 7 2 9 11 15 29 2 7 176 

Dl "180 2269 924 4 78 171 2 77 2 7 51 117 ll 0 854 

0TTRI\VA D 108 48 27 10 6 1 2 l 4 45 
SUNTI\K 134 45 16 13 5 2 4 5 9 38 -V.I.TTII K % 46 2 7 7 4 2 2 4 2 <+5 
KYMB 0 16 4 77 49 6 5 1 4 12 9 7 2 
VAL S TA D 313 1 28 58 30 14 6 b 14 1 8 11 9 

HlN GS DAL A 127 55 40 b 1 4 4 3 54 
SKORS fO RP 120 49 3 6 3 3 2 2 3 6 44 
öS TRA Gf RUM gtt 35 24 4 2 2 l 2 3 33 
0IMBO ?CJ4 10 8 64 1 6 10 l 6 11 10 10 2 
Vti.RV 213 71 20 1 b 10 2 22 13 6 2 

AO LIN GI\ 29 2 11 8 29 35 1 3 4 12 25 18 10 5 
H0MB 10 7 ~6 27 6 1 4 6 6 42 
KU NGSLENI\ 217 98 6 1 17 4 3 4 8 9 93 

Sf EN S f0R P 3529 1462 38 7 3 71 9 132 78 2 62 220 205 1339 

H0 GS TEN A ID 3 45 35 4 1 z ) 8 39 
DALA 275 127 65 2 I 7 7 8 1 8 12 120 
BOR GUN 0 A 't 84 1 92 80 3q 6 10 11 19 27 24 174 
STEN ~ 18 54 771 52 256 3 76 4 9 lH 136 13 8 693 
EIR UNNH f: ~ 142 65 36 8 4 l 9 7 3 63 

SEGEPSf~D 230 8 7 53 14 4 9 6 8 8 2 
soo~~ KYRKETO~P 93 49 35 3 5 3 3 3 48 
VAL TORP 253 93 2 1 2 1 14 8 13 16 6 90 
H~KA NT0RP 95 33 l t) ll l 2 4 3 30 
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Tal.H'll K 5 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20---w lim) befolkning Förvärvs• Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen ~ -34tim) (J~w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gas och I By~gnads-1 Samfärd-1 Handel, I Offentlig efolk- befolk-
skogsbruk @verk~ings-1 v9tte_nfor- ver som- sel, post bonkverk- f~rvoltning, ning ning 
mm mdustn sorimng het och tele somhet m m t1onster 

l 2-3 4 5 7 6, 8 9 

SUUfl[ ,- 224~ tj~j :l . l l:lE 0 72 3o ~, 205 108 78't 

TOl'.tl JOkNl !JKP 4 39 1 3b ~3 46 9 J 19 36 35 11 9 
l>UUHL M 6Ll 2J7 Jj ~c 3 1 .. 16 23 % 22. 243 
ö~TRA TU NHri~ 107 .. 2ti 4 1 3 I 4 8 5 4 b 
UGGLU~ 189 t,6 3b 1 5 <- 4 l U 11 59 
OJUf<U" 142 Jb 32 7 7 6 5 3 57 

51\TUI\A 122 53 34 4 5 2 5 2 6 49 
Hi.Jf(Nl,ltK[,A 149 44 29 2 5 1 7 7 39 
tlRODDl Tlir-F l ~b J7 2 1 7 4 4 B 13 b 54 
BO LU~• 33 7 l 31 55 10 2(' 4 16 26 13 11 8 

KAl<L SbOKL 8449 329 1 354 &9h 12 2L6 17 2 311 1313 5(.)9 2984 - l<.AKL SHG"G 3%f, J 6 70 l:; 387 6 60 72 192 919 2 75 1496 
t!R[V I K 451 157 57 45 10 0 8 31 22 146 
MOLL TUKP 144 2 S()2 62 l4 t> 4 su 30 42 16b 72 466 
U~ D[/;i\S 2 588 962 222 320 2 Bo å 4 69 19( 140 876 

GUL LSPH;\, 70 56 2615 399 1094 37 3J4 l o5 262 325 352 2421 - AMNEH/\KA D 3363 1312 99 o2R 28 l b J 113 131 150 171 12 1 7 
HU VA 3 158 lill 240 '1 1..J.C 2 124 So 124 1, s 156 1U 23 
SuDkA RH,A 535 1n 60 b't 7 2() 16 7 17 25 181 

VA KA 1U b7.; 41Sv 133 1 893 u 3'1b 27b åOo b67 534 :HJ 74 

VARA .>115 li.L-' 9 7 , <.l 3 lu9 ,., 7 JUl 331 209 ;.090 
SP ARLOSA 452 170 9J n l cl t, 12 17 18 lo 2 
:, LA DE NI: 123 39 28 2 .. 4 l 4 .36 
LEVE N!:_ 119.i 4 :,7 1 J .i. 127 4 5 1 2& 61 6 7 61 404 
L01lG 2t>5 U4 77 1 3 9 4 li 11 14 116 

11ALLUM 1 J7 62 y-; ';, 0 3 4 4 5 59 
SKARS TA U 463 175 99 d 7 7 13 28 17 lö3 o,;u11 697 264 79 ou l .31 14 ::;., 38 L> 24 7 
NAU M 544 1 c,9 94 .:l l .:'.5 .L2 .a 15 21 187 
SOlJRA t(LUUM 858 3~0 108 84 j l, ~u 41 3o 31 304 

KYUA 66 1 L.o 7 1 33 ~4 2 2l "'- 17 2b 2 5 251 
ELING 248 102 64 2U 3 L 7 4 4 98 
til rT EI-NA 5';,(, 248 142 40 19 11 12 1 5 24 231 
LASK E-Vtl!UM 121 5 44 7 l.u 3 l38 51.J 31 b2 6(J 59 409 
;,ODRA LUNlHlY 307 12 9 77 l v L; ';, 6 12 1 9 117 -r,c,Jrn~ 1193, 4'>26 tJ-. 7 i d 5b 3 4'17 lb:- 527 :,9'1 747 409 8 

Sil 603 258 lb 1 ll 57 7 29 36 50 227 
1.,0HNc :>46'.> 1434 30 /14 <'. 1B7 ';, 7 22 9 2B no 1 26 6 
KINN[-1/EDUM 4';,2 168 65 04 9 () 11 12 24 157 
HULM[STA U 684 ,tl 7 10 8 7b 29 l J 34 23 39 26 7 
>IATTLO:,A 48.3 lo<- b1 ';,7 i 8 5 14 2 1 34 lb4 - SKl:l>Y 1 50 6 1 20 20 7 l 7 0 9 55 
HANGt l ö:,A 403 14 9 84 17 l lb 6 15 9 15 140 
01/A 174 54 22 ') 5 '- 11 1 0 :>l 
LED S JO 7 SO ~ 7b 7b 0 0 35 u 3:, 50 39 253 
.:,ls.ALVUM 311 93 37 1~ 'i 6 15 13 14 87 

Ufs.U!lY 72 .>O t.l 2 3 4 2 28 
Is. ALL BY 7u4 24J 31 'H 34 lb 28 41 4 0 222 
HUSABY 474 1:,4 5U 53 14 8 lt> 13 13 145 
KI NN~-HE VA 282 98 19 4:> 13 4 6 lL 16 ',I) 
t(l:SlA U 10.: .>4 18 6 2 5 3 0 .31 

1-ULLO.'.,,\ 474 17 i 37 b0 14 11 lU 31 25 1 55 
fUkSlil:M bOv 278 77 116 9 ·~ 24 37 41 254 
0STERPLAl,A llO o 422 11 292 31 1.: l '1 4 9 87 379 
M[()ELl'LANA 3 7L 111 40 39 4 't 12 12 11 lU5 
VA S f c.l,Pl At-./1 b<, 23 (j 5 .:, 2 4 2 22 

11 bR.U 1014 7 413 7 324 .::304 5 3 TB 14.; 468 5U6 6 35 3 76 4 

f I bKl, 8777 ->oZ2 20U c.J':i~ 5 )j_';, 122 4 19 <,57 579 3280 
KI\N~ öl kl, !37v :> b 124 20:, I>.> t.l 4 9 4 9 :,6 484 
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Tabell K 5 (forts) 

Kommun Hela Förvörvsorbetande (20-w tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen ~-34t;m) 135-wt;m) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gos- och I By~gnods-1 Somlörd-1 Hondel, I Offent1;9 

elolk- belolk-
skogsbruk !illverk~ings- v~t!e_nför- ver som- sel, post bonkverk- förvaltning, ning ning 
mm mdustn soqnmg het och tele samhet m m tjänster 

l 2-3 4 5 7 6, 8 9 

TOKEBODA 1()219 3790 8 39 1320 14 Ju5 285 4;0 572 4&S 35 i7 

TO REBOD A 4587 17 32. lU 7jo '-J l~Z 135 27,: 315 236 l6u3 
FREDS BERG '-J2.3 .>53 U3 d4 29 <ru 2L 45 37 3Ltl 
BÄCK il5 7,: 36 lu 4 2. 8 12 7 b'-J 
SVENEBY 6't 2o 14 3 l 3 5 , 21 
HJALSTAO 496 l iJj 3;_ <tl 14 19 36 4U 26 164 

TRJiSHNA n J 101 51 19 1 9 2 9 10 ., ,ltl 
FAGRI: 860 ::iu, lJU U3 2 16 LO ,:; 28 47 n8 
MO 4Uti l3j LO 3u 14 19 2 1 29 1 2 127 
BÄLLEFOkS 458 l6j 42 7l l 8 8 5 18 11 156 
EKE.S KOG 185 68 39 9 7 3 5 5 6 64 

BEATEBERG 21 l ')J 05 11 l 4 12 9 90 
HALNA 32<t ld 57 :,9 8 2 7 10 11 114 
ÄLGARlS Ul.11 4jtJ lU9 l 84 32 35 33 43 49 405 -MARIESTAD 24830 10167 %tl 3302 94 1037 408 1422 2854 1648 9084 

MARIESTAD 9911 4276 9d 1~9 8 43 <t09 lt!7 680 1461 799 3756 
LEKS BERG 7213 3127 71 12ou 3:> 26 7 l 2U 471 890 487 2804 
ULLE:RVAD :090 <tlO 71 106 3 61 lZ 'tO 110 68 359 
UTBY 237 91 26 22 1 i5 l 8 17 8 84 -EKbY 3t,l 90 ol lJ l 3 3 6 8 10 90 

T !DAVAD lb5 71 3'-J a 11 l. 2 9 7 o:, 
ODEN SAKER 288 98 59 11 u l 6 9 10 91 
USTAD 161 60 30 12 4 3 .!. 8 5 56 
EK 210 75 t.7 17 l i, 2 8 12 l3 68 
LU!,NAS ol.12 LUb 61 51 L9 15 2 7 23 16 19d 

8KEDSÄTLR 144 :,:, L5 9 3 l 5 12 13 44 
llJORSHi:R 759 ,: 76 bl 7U 39 7 3G 59 33 254 
TORSO 593 <:04 70 4:, l Ll 22 9 36 35 182 
l:l';ASA 115 45 15 12 2 5 4 b 4 -t3 
HASSU: 831 3u7 69 6,: 2 37 20 41 12 41 2tl l 

BERGA ,:37 '11 32 a 10 b 13 14 16 89 
FÄRED l3't 47 24 6 2 ,: 4 9 7 41 
LYKESTAD J. t!(.,5 6.:.0 123 l7U 7 l O<t ;9 oO 99 76 579 

LIUl<. OP lNG 34940 l <tj 9l. 1884 4697 41 1326 615 2232 3;49 2373 12923 

LIOKOl'INC. 21291 9098 92 3525 <:8 8 .!.3 420 1700 2473 1708 8014 
UVEKED 252 9~ :,Q 16 9 4 9 7 7 92 
JÄRPAS 1099 3t!6 100 L>O 50 9 42 53 50 360 
HAGGESLED l9l. o7 <'8 9 10 l 8 11 1 2 57 
RADA 9,:.3 36(, 6 :> 12u 4 2 10 3o 87 71 324 -MELLBY 404 153 7u 33 23 2 9 16 J.5 145 
KALLANOS-ASAKA 35 4 J.41 40 51 5 0 13 21.J 18 125 
Si<.ALUNOA 175 t.>l l.6 19 l 3 5 7 4 58 
RACKEBY 266 ll<t ~4 22 l 7 5 12 13 9 111 
STRO 105 <t5 28 4 , l 7 , 40 

OTTER STAD 866 2 74 7<, 63 3 .H J3 24 41 28 263 -SUi'.NERStlt:R.C. 58U l.41 9u ~o l ,:3 7 22 41 31 219 
GOSSLUNUA U.35 514 55 l6o l 79 23 8u 107 86 459 
SALEBY 804 330 159 69 22 11 2J 46 33 310 
TRÄSSBERG 362 141 76 3u 15 l 10 9 10 134 

HÄRJEVAO 15:i 5't 33 8 4 3 3 3 l. 52 
KAKAtlY 168 bi> jo 9 4 l 7 9 1.2 60 
TUN 1128 4ol 4:> 26 11 9 14 356 06 425 
FRJE:l 250 97 58 lo 7 ' 6 8 12 91 
HUVbY 3.::9 l 2l. 55 17 11 l 21 b 1, 114 

l~URKA HÄ KE:M: 4d l 180 l J l 30 12 11 11 23 14 181 
lll';OJiRVA 249 lv b <tl 3u 6 4 9 lo lb 94 
HASSLOSA 439 lo<: 76 :>V 17 7 13 1 tl 16 154 
SA VAkE lvL4 4UU d.2 9~ 5 oJ 17 78 63 59 369 
LAVAO ld7 &u <,3 19 3 3 5 7 8 76 

1,ILLSTAD 325 ll8 37 17 l3 5 ltl 20 17 104 
TRANUM 153 64 35 5 l. 3 12 7 9 59 
TAUtNI: 161 ou 3,: 10 2 4 12 1 59 
NOkRA KcUUM 125 4o n 6 2 2 4 4 7 45 
VÄLA 138 ?L 31 B 4 6 3 5 49 

oRSLO~A 't1 L l bo 71 42. 13 8 16 29 14 180 
:;ONL 269 lv 9 :;5 16 tl 0 12 12 l 3 100 
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Tabell K 5 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen ~ - 34tim) (35--w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gas- och I Byggnads- i Samlörd-1 Handel, I Offentli~ 

efolk- befolk-
skogsbruk ~illverk~ings- v~l!e.nför- verksam- sel, post bonkverk- f~_rvoltnmg, ning ning 
mm mdustn sor1ning het och tele somhet m m t1onster 

l 2-3 4 5 7 6, 8 9 

SKARA i.o'i2b odo l 11;:,ö 19J7 70 '.>td 3 lb l.diJ 1717 11 6 9 6160 

;it<.ARA 10 655 44db l o7 14o9 b2 33b 2U 11Ju5 11 77 8 b2 3950 
IST RUM 19 1 ou 4'.> 8 13 4 4 0 14 68 
OG LUN DA 174 6 ', .u 7 5 l 8 Z5 L 67 
i:GGOY 336 132 3b 2L 20 14 l~ 25 19 121 
VAK l<HE M ?52 215 :> l ov n 10 23 4!l 35 19.! 

NORR A LUNDBY J(J 1 116 4-, l 8 u b 7 24 7 11 IJ 
St<.ÄRV 440 197 35 Zc, i.!J 5 1 7 98 2 1 lBo 
NO RRA VI NG 809 Jud 3 4 '.J9 3 29 22 't b 115 49 28 2 
SIENUM 2U8 9 1 38 16 l 8 2 12 1 2 12 8 3 
SKANING~-lSAKA 539 <'34 11a 37 l ll 8 l<t 39 24 21b 

t-lÄNOENE 3 24 UZ 59 2.: 10 l 12 ltl 13 llo 
SYNNERBY 43b J.dd 11 2 d 11 6 7 23 24 10 9 - MARUM 301) li4 JL 32 1 5 4 14 27 14 116 
rlÄRLUNOA 3(i:> 100 ;:a 2, 1 15 5 13 19 16 lU i 
VJNl<.OL 409 151 86 22- 11 3 0 23 15 141 

VÄSTRA GE RUM 411 130 43 ö 20 2 17 29 28 126 
SKALLMEJA 256 93 59 u l 7 l 8 5 11 86 
ElJÄRKA 80 D 2-3 j l 2 4 3 30 - SKÖVDE 43642 l 7836 1336 6015 d9 lo99 %2 3294 4394 277U 16159 

SKöVDE d", ö92 11 56 7 143 4.25<t ~8 9 Uo 611 2J95 3173 1911 11)3 83 
öM LJB 62 JO 14 l 3 2 4 8 8 57 
VlMB 2403 982 16 308 5 7b 42 226 246 l!:> 4 896 
RYD 3S<t 161 lU 72 l ö 5 Lo 3U l 7 1 52 
HÄGGUM 2 13 89 39 i.~ 1, 10 l U 1 0 83 

R.I.OENt: 124 46 2-3 12 J l 5 2 11 3d 
SJOGERSTAO 269 93 31 18 l 9 7 4 23 19 &2 
NO RRA KYRKUOI-.P 3 1 54 117 9 32 3b2 3 185 80 214 297 2 1 3 1057 
HAGELElERG 129 48 8 l<t lu 4 't 8 4 4't 
LJUNGHEM 126 ','t 21 14 l 4 3 l 8 40 

i: DJ.SA fJ 7 )0 20 6 1 l 2- l 29 
VARULA 443 167 74 33 19 9 15 17 17 157 
FOKSBY 182 77 20 ~"- 7 5 8 14 13 70 
SVENTURP 1260 4 73 123 122 1 ,2 i:ti 59 t!5 58 434 
VARSAS 86 2 32 1 J. 23 o5 25 lo ;rn 64 39 295 

LDCKH CJRP 4 88 l72 64 27 19 14 1 6 30 19 159 
Vll,K!I.G 89 1 313 77 74 '.>b ll 4 7 47 42 29Z 
HORN 377 140 47 29 l 12 tl 18 25 7 13 7 
BINN EBEKG 76 26 13 l 7 l l 3 2 26 
FRöSVf: 635 221 53 50 t_ 30 13 28 4 4 32 198 - SHER 496 17 2 31 39 2 <t 14 17 47 22 162 
flERG 637 224 63 44 3d 16 19 42 25 20d 
LERDALA 460 16 5 46 32 -1, 7 16 28 1 5 160 
T I MMERSDALA 817 ZBO l7 111 l 49 22 30 50 49 257 
BOJA 200 62 25 2 0 5 l 7 2 0 61 

FLI STAO 244 9 7 65 8 6 l 6 11 7 91) • GOTLUNOA 1092 422 lUl 105 11 :,9 28 5 4 62 40 398 
YAU 533 203 2 1 84 3 27 lJ. 34 23 21 194 

HJO 5166 204 0 19 3 9 19 19 177 n 274 381 367 1834 

HJO STAOSFöRS 41 70 168U 43 8 11 17 l4U &7 248 344 333 14d7 
HJO LANOSF OR S 503 1 93 72 66 ,: 19 2 15 17 n ld 1 
GREVBÄCI<. 20 1 7u 29 22 7 5 I, 5 O'l 
MOFALLA 292 1 03 .:, 9 20 11 3 6 14 7 97 

TIDAHOLM 7!:> 10 3055 7o 1647 11 220 lZi 4lb 561 58 l 2 726 

T I DAliO LM 7 5 10 30~:, 7b 1647 11 nu 121 416 5 61 5tll 2726 

f-AL KOP ING 15%4 7192 149 1606 37 605 811 lJ7l 2341 1365 0263 

FALKOP! NGS 5TA lJSFöRS 14&5 7 6o7<t 101 17 87 3 4 ~08 7o4 lJlJ 2097 !L78 5808 
Fk !GGERl.l<. ~R 1047 5 1 8 4U 7'1 3 37 47 58 24 4 87 45!:> 

HELA LÄl,U 2 ~77 75 10 39) 7 1 00 4 3 34&20 517 942 1 5424 14953 2-2718 lol4<t 93917 



16 

Tabell K 5 (forts) 

Kommun Hela Förvörvsorbetonde {20-w tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen ~-34tim) (35-w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, ges- och I By~gncds-1 Scmförd- 1 Hande l, IOffentli~ 

efolk- befolk-
skogsbruk !illverk~ings- v~t!e_nför- ver sam- sel, post bonkverk- f~rvoltn1ng, ning ning 
mm mdustn soqnmg het och tele samhet m m t1onster 

l 2-3 4 5 7 6, 8 9 

VilSTMANLAN lJS L,i,N 

!>!<.I NNSKA TTEllEKG 5475 2::l49 367 928 18 18 7 11 0 136 30 1 284 18 99 

HED 595 l 86 65 37 3 29 1 2 14 26 26 172 
SK ! l'.NSKATTEl:IERG 44Ul 16 90 192 874 13 146 86 118 259 226 1565 
GUNNIUJO 479 173 110 17 2 12 12 4 16 32 162 

SURAHAMMAR 10977 4503 2 U l <' 822 19 321 166 352 619 7ll 4062 

SURA 6966 288,c 94 1748 3 225 107 25 1 454 429 2617 
RAMNilS 4011 1621 107 lU74 16 96 59 101 165 282 1445 

HEBY 13326 5051 121 9 1654 27 607 264 523 751 811 4560 

VÄ$H:RLOVSTA 3388 1314 2 22 5 19 10 152 6 1 165 182 235 1163 -HUO DUNGI: 613 235 120 54 17 13 10 21 46 204 
ENAKER 565 207 65 48 3 34 2 1 12 24 44 186 
VITTINGI: 2414 91l3 1 20 45d 8 85 46 105 159 142 905 
NORA 2376 812 240 185 3 114 50 91 128 122 739 

OS TER V.ILA 2909 10 94 302 307 l 1 24 56 110 194 171 9&9 
HARBO 1061 406 150 83 2 81 17 30 43 51 374 -KUNGSOR 8236 3271 292 1679 17 304 131 337 502 460 2991 

KUNG KARL 6458 2618 101 1473 13 23 4 10<' 271 419 381 2392 
TORPA 483 164 62 42 1 20 2 1 2 25 2 1 150 
KUNGS-llA RKARO 235 86 26 27 8 6 11 8 7 82 
llJOKSKOG 1060 4 0 3 103 137 3 42 2 1 43 50 51 367 

HALLSTAHAMMAR 18936 8105 289 48 34 22 605 23B 775 1389 1158 7435 

HALL STAHAMMAR 14243 0260 109 40 50 17 413 141 615 909 862 5713 
BERG 483 1 81 67 69 15 6 8 16 23 169 
KOLBÄCK 3774 1541 83 629 5 105 81 136 441 246 1394 
SÄBY 436 177 30 86 12 10 16 23 27 159 

NORBERG 6819 2475 2 7 2 <;d2 28 307 124 315 442 316 2304 

NORllERG 6112 2250 168 926 28 29 2 107 305 420 300 2085 
KAk BENNI NG 707 2;_5 104 56 15 17 10 22 16 219 

VJISTE IUS 116595 50445 1658 185 06 766 4817 284 7 9618 12138 8040 45122 -Vil S TERA S DUMK YRKOFORS 22043 9388 84 337b 190 809 470 1955 2491 1625 8 298 
LUNDBY 27548 11815 138 4481 161 10D 4 761 24 94 2747 1764 10659 
BAOELUN DA 28610 12805 178 4349 209 1340 75 0 2442 3515 2095 11418 
SKERIKE 2 1494 9 761 171 40 74 154 930 508 1786 2121 1514 8772 
HARAKER 440 16B 94 26 17 6 10 15 20 158 

ROMFARTUNA 678 259 138 33 2 15 18 23 30 23 249 -SKULTUNA 4262 1797 1 09 984 ; 157 4<3 215 274 237 lb4l 
LILLHÄRA O 194 67 37 11 5 3 2 9 18 59 
UINGTUNA 1598 600 127 126 10 80 46 97 111 110 532 
VÄSTER.15-BARK ARO 1048 421 48 115 2 26 11:1 104 108 59 380 

I RS TA 1524 591 72 139 8 90 2B 1()9 145 120 5()4 
KÄRRBO 163 55 30 5 7 l 7 5 4 54 
KUNGS ARA 369 148 45 45 12 8 12 26 14 140 
ÄNGSO 91 3; 26 l 8 5 32 
BJORKSTA 707 2 &1 B8 74 3 34 17 22 43 36 2~6 

HUBBO 4113 1596 40 539 2 0 2 2 1 124 276 370 304 1373 
TILLBER GA 255 107 48 10 l 4 1 3 12 19 16 95 
TORTUNA 445 157 56 2 5 l 25 13 14 23 23 139 
SEVALLA 245 lul 50 17 10 2 6 16 9 95 
RYTT ERNE 76 8 293 79 77 31 13 31 62 50 268 
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Tabell K S (forts) 

Kommun Hela Förvörvsorbetonde (~ w tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen (l-34tim) (35-wtim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gos• och I Byggnads• i Somfärd· 1 Handel, I Offentlig befolk· befolk· 
skogsbruk !illverk~ings- v51t! e_nför- verksa m- sel, post bonkverk- f~rvoltning, ning ning 
mm mdus tn soqnmg het och tele somhet m m t1anster 

l 2-3 4 5 7 6, 8 9 

SALA 19633 7tl l 2 1548 16 86 34 766 4 U9 lU 8 7 l273 1233 7028 

SA LA 1188 1 4839 249 1245 29 444 259 tl66 174 1 858 42 8 5 
Vt.. STER FÄRNEl:l O 2411 9 49 39 7 1 30 2 109 63 55 193 116 88 1 
FUI CKt:BO &50 233 105 30 l 31 13 14 39 34 210 
NURKB Y 74 4 302 1 59 34 2 3 8 29 49 45 276 
TII. RN A 309 11 3 74 8 10 3 8 9 11 107 

KU MLA 14G9 5 Ul l 3J 135 &2 21 60 89 64 466 
KILA 8 10 308 166 31 28 11 18 53 39 284 
MOK LI NTA 1 4 19 56 7 265 73 l 59 31 37 100 66 519 

FAURS TA 16930 73 6 5 2 14 4115 15 502 372 82 7 1313 1070 6700 

1/ASTAN FOi<. S 16393 71 62 169 40'<1 13 488 340 81 2 1292 1049 6509 
VII.ST ER VlLA 537 20 3 45 74 2 - 14 32 15 21 21 19 1 

KOPI NG 29 70 2 12 106 962 5396 52 1093 541 1897 2 1 33 1626 11123 

KO PIN G 222 49 9 180 2.H 4248 4 1 815 420 16&1 173 9 1272 l:l382 
HIM META 4 50 163 81 28 22 7 l l 12 20 153 
VII.STR A SKED VI 39 8 1 55 n 12 3 16 9 7 14 18 142 - KO LSVA 4323 17 08 16 7 964 5 138 52 145 233 224 15 95 
001:N SIII 642 244 114 31 35 15 23 26 27 23 1 

MUNK TURP 1640 658 27 7 11 3 3 6 7 38 50 109 65 620 

AR BO GA 1 352 1 569 1 2 77 3068 16 416 U15 696 1030 759 5236 

ARBO GA STA DSFORS 12299 5235 88 2959 10 373 169 666 967 700 4815 
ARBO GA LA NOS FO RS 631 238 92. 61 3 22 9 18 33 33 221 
MEO .\K EK 59 1 218 97 48 3 2 1 7 12 30 26 200 

HE LA LÄNE T 26 0 150 10 8935 72 99 4 56 70 10 14 9925 531:l 7 16563 22891 16474 98 460 
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Tabell K S (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarb etande (20-w lim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen ~ -34tim) (35-- wtim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gas- och I Byggnads- i Somförd-1 Handel, I Offentlig efo lk- befolk-
skogsbruk !illverk~ings· v~t!e_nför- verksam- sel, post bankverk- f~rvoltning, ning ning 
mm 1ndustn soqnmg het och tele samhet m m t1anster 

1 2-3 , 4 5 7 6, 8 9 

KOl'f' AR ö[ Kv S LÄN 

SOOERBÄRKE L5b9 -~44 id2 2 5_, L 111 5 7 90 14& 12 5 d77 

SooERBARKE L';,69 944 2ö2 2";>3 2 11 l 'J-, 90 141, 12 ';, d77 

,ANSBKO 0994 ::JUo7 bL'.> 100 1 n 32't L.,9 JSO 49 0 't3 2 2tllJ 

JARNA l\öFD 3 45L 11 '.>7 Lb'J :ldO b 149 !Hl 99 l'J 9 l;, 3 lLiol 
VANSBRO KBfD 2'ilS lll'J3 (<j "tLU 9 13 100 l 7 L l9'J 143 9 74 
NÅS 1303 4J5 lb3 d7 4 4b 29 !,7 ob 75 393 
APPELBO .21,4 42.L lld 114 2 :,I:, 22 42 6d bl 385 

MA LUNG 1L230 5007 / 11 2092 43 ';,7tl 206 bl 9 736 633 4599 

rYNGSJO FD KAPELLAb 346 90 5 ( 19 8 3 4 '.> 13 tl9 -MALUNGS föRS UTOM TYNLSJö 8 :134 3001 304 l öo5 19 JL3 129 47 3 536 490 3J37 
LIMA KBFO l 77J 1,77 214 12.L b 132 28 ,,9 122 tl2 624 
KöRBÄCKSNAS KBFD 284 97 ,,4 L 23 5 8 15 7 93 
TKANSTKAND 149::J 4/0 9L 84 18 '-! L 4:l 8';) Stl 41 4 51, 

GAG NEF ,Jl 70 30 11 332 1344 32 Sl'J llö 240 414 28 1 281,4 -MOCKFJÄRlJ 199 1 7~".J 37 4/4 14 9 2 il 51 64 100 1,97 
GAGNEF 4021 1458 155 47 0 14 J49 04 138 L59 103 lJ'i'J 
FLODA Ll58 79tl 140 400 4 78 Jl 51 91 72 708 

Ål 2't20 9 71 61, 400 4 9d 51 177 112 118 B96 

Ål i420 971 6b 4 oO 4 9<J 51 177 112 lld d9o 

LEKSANO d J52 30Ll 390 o4b 2 1 487 l '.>9 o~'t 064 502 2 720 

LEKSANO 1020 27 oi .:140 5~L 17 440 145 623 6.:17 406 2481 
DJUHA 7J2 <. ')9 ';)0 '-JO 't 47 14 t.l 27 .:16 2.:19 

S l LJANSNÄ~ 1622 '-> o'.> 82 lUl 165 21 70 122 71 50 7 

5I LJANSNÄS 1622 565 82 101 16 5 21 70 122 71 50 7 

RÄTTVIK 8965 340tl 397 811 u b44 227 608 689 533 3074 

RÄTTVIK 7229 27&8 2 55 1,13 l ll :,45 l7t.1 544 01 9 4 52 2480 
8H<GSJö-DÅDRAN 380 123 o4 7 lo 11 10 lJ 13 114 -BODA U5o 517 78 191 .:I <1 3 '•b 5't 57 68 4d0 

ORE l tlb':i o.31 2 14 174 7 05 _;3 b0 7o 78 592 

ORE l 885 b31 214 174 7 65 33 b0 71, 7tl 592 

ORSA 0940 2309 .:158 5 . .H 17 33 4 1.:,5 369 533 3 11 2116 -SKATTUNGE FD KAl'ELLAG 626 179 45 53 5 27 6 l b 27 20 167 
ORSA f-ORS UTOM SK Ar TUNGE 6314 21.:lO 313 4 7tl 12 J07 149 353 50& 29 1 1949 

ÄLVDAL EN 'J005 L977 084 60 c> n 4titl 157 393 ';,92 417 2738 

EV(RTSBERGS KBFU 509 lbb ';,4 44 l n 6 20 lb 15 160 
ÄLVDALENS KBfu .,L:,6 1475 n1 384 n 26 3 bl 215 291 183 1365 
4SE NS KBFU 115.:l 3o9 128 37 7 74 i4 23 74 J9 3't9 
SAl{NA 1020 ';)05 l 54 47 4 04 39 60 132 8 l 4') 7 
!DR!: !46 7 460 117 96 3 bO 27 75 79 99 40/ 

~Ml:DJi:llACr<.EN 10043 4074 36'-J 2120 23 3L9 11 0 454 598 520 3776 

IWRR8l<Rl<.E 1 Oo43 4 0 /4 31,9 2 120 23 3 29 170 ,, 5 4 598 520 3 776 
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Tabell K S (fo rts) 

Kommun Hela Förvärvsorbetonde (20-w lim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Totalt DUrav arbetande arbetande 

ningen ll-34 tim) (35--wtim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gas- och I By~gnods-1 Somfärd-1 Handel, I Offentlig befolk- befolk-
skogsbruk tillverknings- vo ttenför- I ver som- sel, pos t bonkverk- förvaltning, ning ning 
mm industri sörjning het och te le somhet m m tjänster 

1 2-3 I 4 5 7 6, 8 9 

MORA l7 l.:L 6bJ4 74l. l 9 7:, oJ ,H 3 4't7 917 l '.> 12 957 599 7 

MOK A UJ 99 5:fo l Jtib l uti 2 'T'i b40 ,lb5 d~9 l336 80 7 4tl .29 
VAMtl U:> l.2 2 5 44 0 'd l ? l l r,5 D je) 71 5J 4ll 
50LL EKON l 4 65 :>O l 130 cl6 tl ll4 30 66 6 7 b 5 45 l 
5URU r1 5 J uNS Kll FD ~tH l.24 49 lJ l 56 7 4 l3 l ':> ll 5 
VEN JAN5 t<.iH·u 640 l.02 d4 Jl 4 Jö l O 1 0 19 l7 l <Jl 

f-A LUN 46 b47 l 9b0'.> 1330 :>33tl ll6 l 9 71 1270 3468 6259 3 1 52 1771 tl 

t<.K l 5 T !Nt 2U l 6 4 d'iU 155 1/60 5 3 bol. oo':I 2006 J b39 1340 8062 
\;KYLK 5 B0 KbFU 2589 11 99 29 8l. d 5 d l n 85 135 n o 1 0J3 
S TU KA KUt'PA KtH:KGS Ktl f- U 1928 :!i.cl2 l 5 1 dH l.4 3'.> l. l8b o5':> 1088 58 1 29 ll 
ASPt:tlUUA 6tl6 273 4 ':> t,4 j 40 l.l. 3l 6b 4 0 2 ':> 0 
VI KA 117 0 't8d 122 127 2 b0 20 5b 'Jb ':>2 4 ::>5 • HO SJ U L.39l 978 J4 l. d l 4 HJ5 7':> 16 7 :1 . 2 17 2 863 
SUNOBOKN 19 39 U.~ ll ':> l l8 b 97 ':>I l lJ 223 9 7 660 
SVÄi<O SJO 41 Ll lt, 2 1 30t! 403 5 24 1 l lb 1 80 366 280 14 6 3 
SVARTNA$ 2 14 74 49 b 9 4 j j 8 71 
EtW I KEN 1a 1 u 743 169 l. 18 4 lOb ':>O 69 1 25 105 b 7"• 

8JUK 5 .l S J3 75 l't45 1 53 7l4 lO 2 l l. 't4 103 2.06 25 7 1270 • BORLANG I: 4::l 789 l 77 4 4 / 5 7 7b b l l 13 l 64 6 l.292 J O.:lb J22 l .2 o tl 4 L6020 

80 RLANGE KDfD 2.9 90 :l 122d0 1 4 3 ':>N8 8 4 94b cl3 7 l20tl 2250 190) 11 073 
S TO KA ruNA KBFO 1 30 79 51.<6 5 .H l"l5l 26 (,r,9 4 23 798 922 7 42 4636 
rO R5 ANG d0 7 jj cl dJ ll L l Jl Jl. JO 49 .:17 3 ll 

SA TE R 9 tl42 41 tJ l 71 0 1070 l. 5 4lo l 7iJ 431 134 2 b l O 3778 

SA TER 4787 211 l 132 399 9 206 b0 2bb 1036 3 3 3 188 L 
STORA SKEOVI 2399 9d9 334 .!.'JO 7 10 4 53 06 12 -, 134 907 
GUS rA FS 220 1 -.3J 21 1 J43 9 84 43 83 1 60 124 d52 
SIL V BERG 4 ':> ':> l48 39 JtJ 22 l4 l 6 l 7 1 9 Uti 

HEOEMU KA 166 75 b58 1 966 2440 Jl. 52 l l.:!7 806 15 70 10)9 ':>915 

HEOEM URA 109 19 4.212 :> 4 J uu 29 .:lob l7<t 605 1220 71 5 3775 
GARi'EN BERG 1446 5't2 92 2 b9 l 2.9 14 :17 99 82 ':>0 0 
HUS BY 1<.BFD l b 02 bl.9 2tJ l 14 l l 5 L 2.8 ,, 7 74 112 544 
L AN GS HYTT AN ~ KtJFO 2908 ll 9<J 4 7 7:><J l ( ':> 2l ll 7 1 77 1 50 1 096 

AV ESTA 28 ll l. 1 0960 80 d 4ol4 7 ', 944 Nl 1 505 2210 1663 996 b • AVES TA 102 19 4 114 bll 20 , 2 16 297 141 7 14 927 b / 4 37':>o 
HORNOAL S Kll FD .2 433 'H O l Ob 4dl 22 5 4 48 69 12 4 12 7 847 
BY KBFO 1545 555 .2lll 12 2 l8 43 44 .:19 79 74 511 
FOL~ARNA Kb FO .2 4:12 9 09 l.09 ..:150 2 o2 56 79 15 1 ll 2 tl4o 
KRYLBO Ko f ll 6 425 l.4o4 98 7':> 7 lO 223 4 l l 422 554 39 7 2245 

• GRYT NÅ S 505 8 19.:1 4 12':> tldö 7 265 9 1 l Bl. 375 279 l 76 1 

LUD VI KA 3.:12 40 121 n 597 oOJO lOJ 996 702 Lcl l 9 l.455 1949 11538 

LUUI/I KA 2 1.:1 60 t!4 19 l 77 3929 43 7 2.0 4 70 l320 17 46 13D 7 b l 8 
GkAN GESB ER G 0095 2J69 27 14.24 40 110 107 JOö 348 372 2 ll 7 
GRANG ÄROt: J990 13 47 257 l3 126 'fb 14 l 264 18':> 1 253 
S ii.F SNAS 1 77 5 :,9l. 136 <.29 l l 4 0 2.9 )0 97 77 5)0 

HELA LA NE f 2 7742 2 l Ddo.2 :l 10426 3927 l 7 ':>2 ll:>29 o ':> 02 l6 ll 6 23 74 1 l 6 10L 98504 
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Tabell K 5 (forts) 

Kommun Helo Förvörvsorbetonde (20-w tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling belolk- Totolt Därav arbetande arbetande 

ningen (l-34t;m) (35-wt;m) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, ges- och I By~gnods-1 Scmlörd-1 Handel, I Offentl;g belolk- belolk-
skogsbruk !illverk~ings- v~l!e.nför- ver som- sel, post bonkverk- f~rvoltning, ning ning 
mm 1ndustn soqn1ng het och tele somhet m m t1onster 

I 2-3 4 5 7 6, 8 9 

VAS TlkNUf..t, L f, M .J S LAN 

STOOl 3 334 llUl 2 9 j 179 i.? 1 8 1 106 12.c 204 176 100 3 

STOJt 3334 110 l .c93 179 15 i.81 106 i.22 204 176 1003 

MI\TFUR S 64tl8 2488 3 77 076 26 367 21b 369 450 320 2295 

TUNA 4717 182 1 15 2 :,36 .c 6 2d2 162 304 352 226 1680 
ATTMAR 1771 667 225 14.J 8? 54 6 5 98 94 615 

NJURUNDA U217 4 83 6 25tl 1852 29 616 358 784 903 622 4456 

NJ UKU/,OA i..:217 4836 258 16 52 29 6 16 350 7 8 4 903 622 4456 -INDALS-L ID~N J 793 11 99 3tl4 1 35 2 1 1 '1 7 U8 134 229 173 1091 

I Nl:AL lol7 574 149 103 5 106 3d 62 108 70 531 
HLlLM 644 167 69 9 3 20 16 20 27 35 144 
u orn 153 2 45 8 166 23 D 71 3 4 52 94 68 416 

NORAS I ROM 2288 75 9 221 132 96 6 7 71 166 122 68.1 -NORA 1563 ?12 161 d:, 7U 4.c 38 112 73 471 
SKOG 7"5 2 47 60 47 26 25 33 54 49 211 

NORU I NGRA 2467 1046 207 52 4 5 63 ~\I 73 113 200 900 

NOKD ll~GRl 2467 1040 207 524 :, t.3 59 7j 113 20 0 900 

ULUNGER .:756 1046 3.) 1 2-96 tl 97 Ut> 123 133 146 960 

VI BYGERl 1331 522 1 67 174 4 1 31 47 61 74 4 73 
ULLAf'<Gt:R 14 25 5Ltt 134 122 8 ?6 ? ) 76 7 2 7 2 487 

BJAR TRA 26 47 820 1 82 ,. 7't 8 94 53 b4 l't5 126 749 

tl JARTIU 2647 8 20 l !32 2"/4 8 94 5 3 b4 145 126 749 

tlOTU 229 3 7 .21 244 !00 5 107 53 60 152 100 666 

S TYK tJÄS 705 23 0 74 48 3 J6 B 1 2 44 31 214 -G.lLS J ö F D 13RUK5F öl< S il 
flOTU FORS U TI.JM G.i.LS J O 811 238 78 3 1 2 4 1 16 26 44 35 220 
OVl::t<UNNiiS 451 1 59 7u 14 15 u 12 35 22 144 
SlNGA 31 8 94 22 7 15 ll 10 29 12 88 

YTTU, LANNÄ~ 67t>7 2 320 3 3U tlb9 8 20 7 146 238 495 33 5 2 1-H 

DU 644 240 9 1 o5 27 18 9 28 25 22 8 -TURS.lKER 578 l 71.J 49 26 12 15 11 55 3U 155 
YTTE KLÄNNAS ~54, 1 <; lU l '1U 7<;8 il 168 113 218 4 12 280 1748 

RAMSELI: 393'.> U4 5 395 1!5 ? l 242 8 7 117 228 l 7ti 1151 

EDSE L t 1144 34t> 13.2 37 10 8 't 22 21 39 't5 327 
kAMSEL E 2 791 897 2t>3 78 'tl 1 58 65 96 189 133 32 4 

FJ.tlLLSJO oU62 1992 5 8 7 .151 32 333 152 198 432 319 17FI 

F JALL SJO 1815 04 1 1 91 J6 <; 77 3 7 62 22 ) 11 7 56 1 
tlODUM 1260 377 146 54 2 6 U 2 ? 35 54 5't 341 
l.l SJO ,?_987 974 LSO lt. l 21 196 9.) l u l 153 148 un 

.I. NU 1 5033 5112 3d3 8) 7 83 :,4~ 10 i.O 58 4 113 5 782 4633 

A1,G E ~,13FO J949 15 ti5 o O 1 5<.l 14 d4 655 240 368 2 78 1408 
8uRGS Ju l<-13F D 2913 894 1 9 9 140 J.8 11 6 1 5 1 1U2 lo , 1 54 912 
rlt-vrno 17c;4 53b n2 ,o 3 76 78 41 73 5 7 507 
TlJr{P (,377 i09 7 't 12 509 48 b,o 1.::6 .!u l 529 29 3 1 906 
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Tabell K 5 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-VJ tim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen ~-3Hm) (35--w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El -, gos- och I Byggnods-1 Somförd-1 Hondel, I Offentlig efolk- befolk-
skogsbruk !illverk ~ings- v?l!e_nför- verksam- sel, post bankverk- f~_rvaltning, ning ning 
mm industri soqnmg het och tele samhet m m t1onster 

1 2-3 4 5 7 6, 8 9 

Tl •~iU, 17 817 6779 463 2 31 0 60 903 584 1216 1224 86 3 6268 

T ! HRA u1n 51:,:, lo'f 1825 43 6 70 46 2 10 22 949 om 4754 
LJ US TORP 1101 3b'-i l',5 70 4 57 25 3 1 37 J6 347 
HÄSSJö 2969 l v:,o l lJ 3~7 13 i4 5 80 14 3 19S 121 9 fb 
TYNN DERO 555 199 3tl 58 31 11 20 40 2d 182 

HÄRNOSAND ,'.6955 11013 o:> t 1923 6,: 1 2"1 odb 202 7 4 41~ l 715 9873 

HAR NO!:.ANU 16 853 7225 lOtJ 1103 44 6 98 417 1485 33o3 ll7U 6434 
HOGSJO 2648 930 84 369 4 126 76 95 172 116 87 0 
HJIG GD .I. NGEk 4 77 190 64 30 2 22 9 24 37 32 166 
STIGSJö 1122 364 119 53 2_ 5 1 2-> 44 71 48 33 5 
VIK !:, J O 525 17 8 75 21 20 18 11 33 32_ 1 ?8 - SÄBR.I. 5 199 i::0 7 9 193 3.,5 8 JOO 136 367 723 310 1868 
HEM SO 131 47 15 2 2 4 7 l 16 7 42 

SUNDSVALL u48~L L 7'-i 19 o3J 69 2-7 286 3D65 2693 7 500 6 782 407 6 25138 

GUSTAV ADOLF- 2 3713 10601 9d 08() 111 1137 11 () 6 3189 <'-869 157U 9530 
SKöNSMON ,soo 2554 24 8J 't l2 249 232 659 543 386 2305 - SKON 21274 9058 9d ZotlO 75 896 8 2J 2400 2070 13JU dl33 
ALNO :,(.)63 1868 b5 :,0 :, H 285 li.3 399 440 28 7 1669 
SA TTNI\ 142-2- 552 149 83 9 106 .:. u 74 82 75 '>U2 

SE U. NGER 74 70 3286 1 76 74 '> 71 .:l92 341 779 77 8 428 2999 

KRAMFORS ll47 2 41 73 147 lb23 d 450 3lb 654 929 63 1 3 7tJ5 

GUDMUNOR). 11 4 72 41U 147 l o2 J n 4 50 310 654 929 631 3785 

SO LLEFT El 22053 d377 1066 öd'-i 2tl9 l ,;t, (J 755 1246 303 9 1201 7 62-3 

SOLLEFTU 9216 4105 195 4 7b JO 34'.> 268 813 1937 598 3695 
MULTR.I. 659 l44 '>9 L', 26 15 20 9 8 37 219 
GRAN I NU 041 289 8u 7J 2_ ',j ;:_6 15 37 43 260 
U NGSE LE 3453 1Z70 t>l 111 1 J 3 16 4 22ö 143 438 171 l b9 
ED 101 3 33<'. 63 .:lU d, 48 l'.5 23 116 )6 31 0 

IU:SEL E 1030 :,48 11'1 2 1 14 :,8 3b 30 70 45 319 
HELGUM 1277 3tJ.:l 147 J4 t, 47 'jj 35 76 67 349 
J.OALS-Ll uE N 197 2 b3L 162 5i bl l :,s 41 69 98 118 5 71 
JU NSE LE 2592 774 lo O 67 3, ltll u3 98 16 '! 86 7J'j - ORNSK ö LDSV I K 6D377 23032 2~tl 7 8 27 6 123 2:;os l 6b 7 3120 4681 J?27 208U2 

CiRNSKO Ll!S VIK lOT/ 9 4628 37 lLl b n 3(9 344 1154 1459 72-b 41,5 
Ai<~,Ä S 6 104 2399 270 8 14 6 32 6 1'>6 323 500 J79 2 l oJ 
SllLHE Rl,!:, l<.BFO l 110 34 7 i OO 3o 4 5 4 31 18 44 37 323 
ANU tWSJ O 1<.Bf [J 5603 2-0<' 0 5:,C, 498 17 n 1 .n5 152 342 30() 1849 
SKOR P EU 1074 3 75 17 3 4l 4 42 51 27 36 66 3~1 - Slul:NS J C 1466 4 75 lJl i23 4 78 4 9 31 59 71 435 
NÄ TRA 5734 2U9 ~ 218 lJ~ 1 l b 2-28 131 175 290 279 191 1 
SJ ÄLEVA (J l7<J71l 7193 2 4 2 .:1 ~54 2 1 bi 4 3Y7 'J8U 1474 102 3 051)7 
MO 1209 :, 78 d6 lv 2- b o l 45 30 48 5 1 351 
GRUNDSUNDA 4178 l:>16 142 S ll 10 Ul 11 5 118 19 5 lo5 l 3o5 

GlDEJ. 1600 S5~ 20 1 13<J 4 b 'I ~1 33 72 72 51J 
l:I J ORNA 25 14 771 273 174 6 92 64 53 106 191 042 
TREHOl< N( NGSJO 1028 2e3 '!5 44 2 t_7 32 26 56 47 L52 

Hf: LA LilMET Z7 j~'/6 l D597 8 10213 .< 8228 11 33 l,U 49 92U4 18700 25 855 l'.>6U 95985 
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Tabell K 5 (forts) 

Kommun Hela Förvärvsarbetande (20-w tim) befolkning Förvärvs• Förvärvs-
Församling befolk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen ~-34tim) (35-- w tim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, ga s- och I By~gnods-1 Samlörd-1 Handel, I Ollentli~ 

efolk- befolk-
skogsbruk !illverk!1ings- v~f! e.nför- ver som- sel, post bonkverk- förvaltning, ning ning 
mm 1ndustn soqning het och te le somhet m m tjänster 

1 2-3 4 5 7 6, B 9 

HMTLAN DS L l\N 

FORS 239 5 74 3 135 109 I •! 5 111 71 6 7 145 11 6 678 

FORS 2395 743 i 35 1 09 105 111 71 67 145 116 678 

KHARNE 2761 824 l.77 124 2 11 4 69 59 179 145 746 

tl.'. LLF SJO 15 27 442 19 1 6 U l 6 7 34 23 66 71 4 0 8 
H,SJO 1234 38 2 86 64 1 4 7 35 36 113 74 338 

RAGUNDA 3735 13()9 345 1U9 84 237 89 186 254 209 1180 

RAGUNDA 3 735 1309 345 1 0 9 8 4 2 37 8 9 186 254 209 1180 

STUGUN 236il 738 24 8 102 26 114 44 75 127 97 682 • 
BORG VATTNET 39 8 l 38 67 17 23 4 10 16 19 127 
STUGUN 197•) 6 0 0 18 1 85 26 9 1 ,.o 65 111 78 555 

BR l\CKE 3223 11 26 181 253 7 12•J l 9 141 3 12 168 1012 • BR!ICKE 2 732 99 1 125 233 7 9 6 9 8 135 294 156 883 
NYHFM 491 135 56 2U 24 11 6 18 12 129 

RE VSUNO 3989 1346 38 3 3 iA 9 1 64 114 102 253 186 1 250 

SUNDSJO 95 7 L9 1 112 4 9 l 5 1 15 9 53 48 266 
REVSUND 23 1 3 8 14 l 73 2 34 5 84 6 2 8 2 172 108 757 
BOOSJO 71 9 241 98 3 5 3 29 37 11 28 3 0 227 

RO DON 5982 2232 336 637 33 317 1 26 267 511 316 2040 

RODON 254 7 9 76 l U'J 309 21 1 29 48 112 245 127 897 
N!ISKIJTT 143 6 525 6 6 2,,9 l 6 0 36 52 59 78 482 
ASP4S 687 228 69 3U l U 65 12 23 19 33 206 
4S l 312 5 0 3 92 49 l 63 3 0 8 0 188 7 8 455 

HAMMERDAL 3690 11 8 8 4 15 189 1 0 166 80 135 1 9 9 176 1073 

GHSJO 487 157 93 18 16 12 4 12 16 147 
HAMMERDA L 320 3 10 31 3 12 1 71 10 150 68 131 187 160 926 

STROM 6 974 2438 4 76 336 13 37 0 231 377 615 400 2201 • STROM 5 973 2149 .,4 7 313 11 320 1 9 8 362 584 346 1930 
ALANIIS 100 l 289 129 23 2 50 33 l 5 31 54 271 

FROSTVIKEN 1 8 12 596 173 47 14 119 39 71 133 86 558 • FROSTVIKEN l Bl 2 5 <)6 l 73 47 14 119 3 9 71 133 86 558 

FOLLI NGE 2 89 1 901 350 57 17 154 78 79 161 131 814 

LAXSJO 613 185 95 7 22 2 3 13 25 20 170 
FOL LI NGE 1614 523 190 36 11 79 42 48 115 82 470 
HIJ TAGEN 664 193 65 14 6 53 13 18 21 29 174 

OFFERDA L 2807 10 38 4 75 135 8 14 9 63 60 147 163 916 

OFFER DALS KflFO 2 191 832 363 99 Il 132 52 48 1 30 121 742 
RCNNOF ORS KBFO 616 2 0 6 112 36 17 11 12 17 42 174 

AL SEN l 313 465 11>9 97 2 6 6 27 36 67 7 5 414 

AL SE N 1313 465 169 97 2 66 27 36 67 75 414 

MOR<;} L 21 0 4 72 6 lb 6 129 17 124 57 6 8 161 82 674 

r<H T M~R 677 245 11 0 31 4 1 17 17 26 34 220 
MCRS IL 14 27 4 8 1 5 6 98 l " 83 4 0 51 1 35 48 454 
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Tabell K 5 (forts) 

Kommun Hela Förvörvsarbetande (20-- w lim) befolkning Förvärvs- Förvärvs-
Församling befo lk- Totalt Därav arbetande arbetande 

ningen (l-34 tim) (35-wtim) 
Jordbruk, I Gruvor, I El-, gos- och I Byggnads- i Samfärd-1 Handel, I Offentlig befo lk- befolk-
skogsbruk !illverk~ings- v9t!e_nför- verksam- sel, post bankverk- f~_rvaltning, ning ning 
m m industri soqnmg het och tele somhet m m t1onster 

1 2-3 4 5 7 6, 8 9 

KALL 969 32(! 1 21 22 9 7 o 22 34 36 38 29 6 

K4LL 9 6 9 32 0 12 1 n. 9 76 22 34 36 38 296 

,l,R E 2 28 5 9 24 1 2 1 7 0 9 140 136 23 7 21 0 95 8 6 8 

lRf 2 28 5 924 1 21 7 0 9 140 13 6 23 7 2 10 95 868 

UNDERSlKER 2 844 1 0 11 160 79 32 1 8 1 109 173 2 74 162 90 6 

U"lOER SAKER 28 44 10 11 160 7 9 32 l tl l 109 17 3 2 74 16 2 90 6 

HALLEN 1474 485 2 18 4 2 6 4 7 4 4 46 82 71 444 - HALLEN 9 80 334 144 29 6 35 24 36 60 40 311 
MARllY 494 151 74 13 1 2 20 10 2 2 31 133 

BERG 9457 3161 1110 286 66 594 245 30 2 542 469 2896 

BERG 2 527 8 32 243 92 10 153 67 87 176 13 5 761 - HACKlS 1192 413 1 56 4 3 11 77 29 31 65 73 3 84 
OVIKEN 1450 462 177 39 4 B 29 44 9 2 6 4 419 
MYSSJO 686 266 143 26 2 3 7 18 15 2 5 35 246 
STORSJO 482 142 78 3 17 11 17 16 15 132 

lSARNE 907 3 0 3 8 9 11 17 6 1 28 41 53 36 284 
KLOVSJO 799 264 118 20 8 5 4 19 18 2 5 51 2 24 
RHAN 1414 479 106 52 14 1 22 4 4 4 9 90 60 446 

HEOE 2790 919 l 71 1 7 0 3 22 "1 5 4 143 14 2 130 848 

VEMOALFN 844 268 66 35 l 70 16 4 8 31 37 249 
HEOE 1946 651 10 5 141 2 159 38 9 5 111 93 59 9 

UNNIIS 2076 764 16 3 34 20 193 6 0 166 110 12 2 68 7 

LJUSNEOAL 404 162 6 7 5 4 39 9 26 8 19 148 
T.IINNÄ S 1672 6 0 2 96 29 16 1 54 5 1 140 10 2 103 539 

HOGOAL 1965 6 56 2J 7 71 1 .. 106 6 1 7 0 9 5 1 09 5 8 7 

OVERHOGOAL 30 1 106 3 0 14 22 15 11 13 14 9 5 
YTTERHOGDAL 148 2 491 166 53 14 79 4 3 55 80 88 4 38 - IINGERSJO 182 5 9 41 4 5 3 4 2 7 54 

LILLHII ROAL 110 4 322 117 4 7 5 5 17 36 4 8 47 290 

LILLHAR DAL 110 4 322 117 4 7 55 17 3 6 4 8 47 290 - SVEG 4789 1 5 6 8 295 1 68 27 200 1 8 4 2 6 2 424 24 5 140 7 

SV EG 3654 1 2 50 177 132 19 1 54 1 5 4 2 28 3 80 204 111 8 
LINSELL 586 144 66 14 2 l 3 12 16 1 9 2 1 128 
ÄLVROS 549 174 52 22 6 33 1 8 18 25 20 161 

OSTER SU"lD 49 611 21 4 4 2 1 4 79 3325 13 5 2208 18 75 46 3 6 7736 3 2 16 19 2 4 2 

OS TER SUN D 2756 0 12 342 19 4 1980 71 1080 11 8 1 3086 4 7 2 1 1 95 2 10 9 9 7 
FROSO 9744 4336 134 4 24 29 4 41 3 1 3 9 76 20 0 8 596 3 91 0 
SUNNE 925 386 140 85 5 35 26 35 5 9 29 36 2 
NIIS 88 9 3 7 3 1 22 64 2 53 28 29 7 2 42 34 5 
LOCK NE 1502 591 177 138 3 8 7 3 5 46 10 5 88 54 0 

MAR I EBY 436 17 6 b2 26 28 10 23 2 7 23 15 7 
BqUNFLO 427 0 16 7 3 139 3 75 12 246 155 298 4 4 6 2'> 7 150 7 
KY 'l KlS 2 5 2 11 8 52 1 8 l 15 7 8 17 1 4 11 0 
LIT 2 564 9 3 3 250 140 6 1&3 7 8 l O 2 1 92 1 2 7 856 
HIIGGEN,1,S 1271 449 180 69 6 54 32 ?9 7 9 7 6 40 1 

NORDERO 198 65 29 6 6 10 4 1 0 1 2 5 7 

HELA LÄ NET 12 5 40 8 4 7 24 2 33 11 6962 669 6 3 54 4004 7 828 1 296 3 7054 4270 9 
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